

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	06/06/2562	7440-010-0001/623-019	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B432	จัดซื้อ	1.00	15,000.00	15,000.00
2	04/11/2563	7110-007-0026/652-071 ถึง 074	โต๊ะพับเอนกประสงค์ หน้าใหม่เก้าขาว	จัดซื้อ	4.00	1,390.00	5,560.00
3	14/05/2564	7440-007-0001/642-059	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 4000 ANS	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
4		7110-002-0001/182-001	ตู้เก็บเอกสารยี่ห้อ BEST KUNOKI	จัดซื้อ	1.00	1,000.00	1,000.00
5		7110-002-0001/182-002	ตู้เหล็กเก็บเอกสารยี่ห้อ KUNOKI	จัดซื้อ	1.00	1,000.00	1,000.00
6		7110-002-0001/202-003 ถึง 004	ตู้เหล็กเก็บเอกสารยี่ห้อ KUNOKI	จัดซื้อ	2.00	1,000.00	2,000.00
7		95-004-001/64-002-003	เคาเตอร์ ขนาดกว้าง 18 นิ้ว สูง 40 ซม ยาว 95 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	4,530.00	9,060.00
8		30-001-002/292-010	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยแครียว 18 นิ้ว ยี่ห้อโอลิมเปีย	จัดซื้อ	1.00	9,500.00	9,500.00
9		7120-001-0003/312-006	เครื่องคำนวณเลข 12 หลัก 1 เมมโมรี่ ยี่ห้อซีทีเจ	จัดซื้อ	1.00	2,000.00	2,000.00
10		7430-001-0004/22-002	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า 15 นิ้ว ยี่ห้อ โอลิมเปีย	จัดซื้อ	1.00	24,000.00	24,000.00
11	11/05/2535	7110-002-0003	ตู้เก็บเอกสาร 15 ลี้นชัก	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
12		7430-001-0002/382-018	เครื่องพิมพ์ดีด แบบธรรมดาตั้งโต๊ะ แคร์ 18 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	8,600.00	8,600.00
13		7110-007-0010/382-007	โต๊ะพิมพ์ดีด พร้อมเก้าอี้	จัดซื้อ	1.00	1,100.00	1,100.00
14		20-001-003/392-056 ถึง 057	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 25000 บีทียู	จัดซื้อ	2.00	29,000.00	58,000.00
15	15/10/2540	7490-015-0001/402-001	เครื่องเคลือบบัตร ยี่ห้อฟูจิ รุ่น BOY	จัดซื้อ	1.00	5,000.00	5,000.00
16	15/10/2540	7110-007-0012/412-073-074	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	จัดซื้อ	2.00	2,950.00	5,900.00
17	23/09/2542	7440-010-0002/422-047	เครื่อง PRINTER แบบหัวเข็ม ยี่ห้อ EPSON	จัดซื้อ	1.00	20,000.00	20,000.00
18	06/09/2543	7440-001-0001/432-124	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL PENTIUM	จัดซื้อ	1.00	40,200.00	40,200.00
19	08/09/2543	7440-010-0008/432-006	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ LERMAK	จัดซื้อ	1.00	27,200.00	27,200.00
20	07/08/2544	7440-001-0001/142-140	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลคำ ยี่ห้อ compaq	จัดซื้อ	1.00	39,500.00	39,500.00
21	11/09/2544	7110-007-0015/422-009 ถึง 010	โต๊ะทำงานเหล็ก 1067*660*74.9 มม.	จัดซื้อ	2.00	3,300.00	6,600.00
22	25/09/2545	7440-010-0004/452-047	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
23	27-ก.ย.-45	7110-002-0002/452-048 ถึง 057	ตู้เอกสาร 15 ลี้นชัก	จัดซื้อ	10.00	2,200.00	22,000.00
24	27-ก.ย.-45	7110-002-0002/452-052 ถึง 057	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกขนาดลึก 40 ซม. ยาว 120	จัดซื้อ	6.00	2,300.00	13,800.00
25	11-ก.ย.-46	7440-001-0005/465-018	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ งานประมวลผลระดับสูง	จัดซื้อ	1.00	40,000.00	40,000.00
26	30-ก.ย.-47	7440-010-0008/475-022	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 20 หน้า/นาที	จัดซื้อ	1.00	33,900.00	33,900.00
27	30-มิ.ย.-48	6720-005-0002/482-013	กล้องดิจิทัล ขนาด 8 MGG PIXEL ยี่ห้อ NIKON	จัดซื้อ	1.00	35,000.00	35,000.00
28	20-ก.ค.-48	7440-010-0002/480-035	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขนาด เอ3	จัดซื้อ	1.00	74,500.00	74,500.00
			ยอดยกไป				530,620.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ต.บ ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				530,620.00
29	20-ก.ค.-48	7440-001-0009/485-004	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	จัดซื้อ	1.00	43,500.00	43,500.00
30	26-ก.ค.-48	7440-001-0009/485-005	server	จัดซื้อ	1.00	40,000.00	40,000.00
31	26-ก.ค.-48	7440-009-0017/485-001 57602	switching 6 Port Gigabit	จัดซื้อ	2.00	14,500.00	29,000.00
32	14-ก.ค.-53	7440-010-0008/535-059	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์เจ็ท ยี่ห้อ cannon	จัดซื้อ	1.00	37,900.00	37,900.00
33	21-ก.ย.-59	7440-001-0002/592-004	คอมพิวเตอร์ All in one ยี่ห้อ Asus Portable Aio	จัดซื้อ	1.00	21,900.00	21,900.00
34	22-มี.ค.-61	7110-002-0002/615-059 ถึง 069	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร จำนวน 15 ลิ้นชัก	จัดซื้อ	11.00	3,800.00	41,800.00
35	9-เม.ย.-61	7440-010-0001/612-074	เครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP LASER PRO M402DN	จัดซื้อ	1.00	16,900.00	16,900.00
36	26-ก.ค.-62	7440-010-0001/622-194 ถึง 195	เครื่องคอมพิวเตอร์งานประมวลผลแบบ 2 ยี่ห้อ HP	จัดซื้อ	2.00	29,500.00	59,000.00
37	25-ม.ค.-64	7440-010-0001/642-086	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED ขาว-ดำ ยี่ห้อ Brother	จัดซื้อ	1.00	10,000.00	10,000.00
38	9-เม.ย.-64	7440-010-0001/642-087	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-T810W	จัดซื้อ	1.00	7,500.00	7,500.00
39	30-ก.ย.-45	3510-003-0001/452-001	เครื่องซักผ้า ยี่ห้อ ซัมซุง รุ่น SW ขนาด 5.2 กก	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
40	20-พ.ย.-45	0720-005-0002/453-016	กล้องถ่ายรูป ยี่ห้อ โนเกีย	รับบริจาค	1.00	10,300.00	10,300.00
41	18-มิ.ย.-46	7730-003-0008/463-010 ถึง 012	ทีวีสี 29 นิ้ว ยี่ห้อ ซัมซุง	จัดซื้อ	1.00	3,200.00	3,200.00
42	18-มิ.ย.-46	7440-0001/465-179	เครื่องคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	3.00	15,900.00	47,700.00
43	8-ก.ค.-64	6685-014-0003/642-005 ถึง 024	เครื่องวัดอุณหภูมิอินฟราเรด K3	จัดซื้อ	20.00	1,290.00	25,800.00
44	1-ก.ย.-64	7110-006-0001/642-027 ถึง 034	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	8.00	2,450.00	19,600.00
45		7440-001-0001/625-192	คอมพิวเตอร์ประมวลผล (จอภาพไม่น้อยกว่า 19")	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
46		7440-010-0001/635-218	คอมพิวเตอร์งานประมวลผล จอไม่น้อยกว่า 19" Lenovo	จัดซื้อ	1.00	29,500.00	29,500.00
47		7440-013-0004/642-001 ถึง 002	เครื่องล้างรองเท้าไฟฟ้า	จัดซื้อ	2.00	5,800.00	11,600.00
48	14-พ.ค.-64	7440-007-0001/642-006	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 4000 Ani Lomens	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
49	14-พ.ค.-64	7440-007-0001/642-062	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 4000 Ani Lomens	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
50	24-พ.ค.-64	6710-004-0006/642-031	กล้องวงจรปิด (16 ตัว พร้อมอุปกรณ์)	จัดซื้อ	1.00	179,852.00	179,852.00
51	2533	5820-001-0001/332-005	เครื่องขยายเสียง ขนาด 100 วัตต์ ยี่ห้อ NPE	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
52	2533	5965-001-0001/332-014	ไมโครโฟน Ai 818 IT	จัดซื้อ	1.00	1,500.00	1,500.00
53	22-ก.ย.-36	7110-002-0002/362-008 ถึง 009	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 15 ลิ้นชัก ยี่ห้อไทโย	จัดซื้อ	2.00	2,300.00	4,600.00
54	11-ม.ค.-37	4120-001-0003/372-030 ถึง 031	เครื่องปรับอากาศขนาด 20,000 บีทียู ยี่ห้อ STAR AIR	จัดซื้อ	2.00	22,500.00	45,000.00
55	27-ก.ย.-38	5965-001-0003/382-009 ถึง 010	เครื่องขยายเสียงแบบมือถือ ยี่ห้อ SR แบบ SRM-7639	จัดซื้อ	2.00	2,950.00	5,900.00
56	7-ม.ค.-42	4610-007-0002/422-002 ถึง 003	เครื่องกรองน้ำชนิด 2 ถังคู่ ยี่ห้อ TURBORA	จัดซื้อ	2.00	5,000.00	10,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,322,672.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				1,322,672.00
57	7-ม.ค.-42	5965-001-0003/422-015 ถึง 016	เมกะโฟน ไอพาวเวอร์ รุ่น TKM-661W	จัดซื้อ	2.00	3,000.00	6,000.00
58	7-ม.ค.-42	4120-001-0003/422-088	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 28000 บีทียู ยี่ห้อ พูจิมิชิ	จัดซื้อ	1.00	29,000.00	29,000.00
59	26-มิ.ย.-44	5820-001-0001/442-010	เครื่องขยายเสียง 575 วัตต์ ยี่ห้อ NPE รุ่น FT575NPE	จัดซื้อ	1.00	13,000.00	13,000.00
60	26-มิ.ย.-44	5965-002-0002/442-006 ถึง 015	ลำโพงฮอนหรือมูนิตและสเวโวลต์ (ตัวลูก)ยี่ห้อ NPE	จัดซื้อ	10.00	1,790.00	17,900.00
61	22-มิ.ย.-44	7730-007-0004/442-001	เครื่องเล่น VCD ยี่ห้อ Soken vcd150no	จัดซื้อ	1.00	3,990.00	3,990.00
62	26-ก.ค.-44	5835-001-0002/442-001	ตู้แอมป์กีตาร์เบส	จัดซื้อ	1.00	8,000.00	8,000.00
63	26-ก.ค.-44	5835-001-0003/442-001 ถึง 003	ตู้แอมป์กีตาร์ไฟฟ้า	จัดซื้อ	3.00	8,000.00	24,000.00
64	26-ก.ค.-44	7710-032-0001/442-002	ฉาบ 18 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	4,450.00	4,450.00
65	26-ก.ค.-44	7710-009-0001/442-002	กีตาร์ไฟฟ้า	จัดซื้อ	1.00	12,000.00	12,000.00
66	26-ก.ค.-44	7710-009-0002/442-001	กีตาร์โปร่ง	จัดซื้อ	1.00	7,000.00	7,000.00
67	26-ก.ค.-44	7720-005-0001/442-001	ขาตั้งฉาบ	จัดซื้อ	1.00	1,200.00	1,200.00
68	26-ก.ค.-44	7720-005-0002/442-001 ถึง 003	ขาตั้งไมค์	จัดซื้อ	3.00	1,200.00	3,600.00
69	26-ก.ค.-44	7710-006-0001/442-002	กลองทอมพร้อมขาตั้ง	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
70	26-ก.ค.-44	7710-006-0002/442-001	กลองบองโก้ พร้อมขาตั้ง	จัดซื้อ	1.00	1,800.00	1,800.00
71	26-ก.ค.-44	7720-009-0001/442-001	เอาน้ำพ่นกีตาร์	จัดซื้อ	1.00	12,500.00	12,500.00
72	26-ก.ค.-44	7720-009-0002/442-001	เครื่องช่วย ALESIS MIDVERB	จัดซื้อ	1.00	12,000.00	12,000.00
73	26-ก.ค.-44	7730-006-0001/442-028	เครื่องเสียง AIWA NSX-Z1	จัดซื้อ	1.00	3,850.00	3,850.00
74	27-ก.ค.-44	7110-007-0015/442-017 ถึง 022	โต๊ะทำงานเหล็ก 1200*660*749 มม.	จัดซื้อ	6.00	3,300.00	19,800.00
75	11-ก.ย.-44	7195-009-0001/442-001	โพงเดี่ยวใหญ่ ขนาด 75*75*120 ซม.	จัดซื้อ	1.00	7,500.00	7,500.00
76	11-ก.ย.-44	7195-009-0001/442-002	โพงเดี่ยวเล็ก ขนาด 60*70*115 ซม	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
77	30-ก.ย.-45	7440-006-0001/452-054	จอกอมพิวเตอรื ขนาด 15 นิ้ว ยี่ห้อ ซัมซุง	จัดซื้อ	1.00	14,700.00	14,700.00
78	18-มิ.ย.-46	7440-001-0001/465-179	เครื่องคอมพิวเตอร์ ACER รุ่น VIRITON 7500G-B	จัดซื้อ	1.00	23,000.00	23,000.00
79	3-ก.ย.-46	7710-006-0004/465-002	กลองชุด 5 โบท พร้อมอุปกรณ์ PR-180A5L2	จัดซื้อ	1.00	20,000.00	20,000.00
80	5-ก.ย.-46	6710-004-0001/465-006 ถึง 007	กล่องถ่ายวิดีโอ ระบบ vas ยี่ห้อ sony	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
81	25-ก.ย.-46	5835-002-0001/465-002	มิ๊กเซอร์ผสมเสียงดนตรี 16 ช่อง split รุ่น Fx16	จัดซื้อ	1.00	50,000.00	50,000.00
82	25-ก.ย.-46	5965-002-0001/435-054 ถึง 055	ลำโพงตู้มีเตอร์ขยายข้างในตัว ยี่ห้อ JBP รุ่น EON15P1	จัดซื้อ	2.00	32,000.00	64,000.00
83	25-ก.ย.-46	5964-001-0001/465-002 ถึง 023	ไมโครโฟน สำหรับงานร้องเพลง ยี่ห้อ sure รุ่น sm58	จัดซื้อ	2.00	4,600.00	9,200.00
84	25-ก.ย.-46	5965-001-0001/465-024 ถึง 033	ไมโครโฟนสำหรับมิ๊กซ์เสียงดนตรี ยี่ห้อ SUPERRLUX	จัดซื้อ	10.00	1,200.00	12,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,741,662.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566							
ลำดับ	ว.ต.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				1,741,662.00
85	25-ก.ย.-46	5965-005-0002/465-001 ถึง 005	ชาตังไมโครโฟนบูม	จัดซื้อ	5.00	2,250.00	11,250.00
86	25-ก.ย.-46	5965-005-0003/465-001 ถึง 007	ชาตังไมโครโฟนแบบเส้นปรับระดับได้	จัดซื้อ	7.00	1,610.00	11,270.00
87	25-ก.ย.-46	5995-006-0001/465-001	สายสัญญาณยี่ห้อ SUNRISE	จัดซื้อ	1.00	9,500.00	9,500.00
88	20-พ.ค.-47	7110-006-0021/475-013 ถึง 022	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	10.00	800.00	8,000.00
89	20-พ.ค.-47	7110-001-0002/475-078 ถึง 087	ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟุต	จัดซื้อ	10.00	2,300.00	23,000.00
90	20-พ.ค.-47	7710-001-0002/475-088 ถึง 091	ตู้บานเลื่อน 4 ฟุต	จัดซื้อ	4.00	2,200.00	8,800.00
91	1-มิ.ย.-47	5965-002-0001/475-056	ลำโพงตู้ subwoofer 15 นิ้ว มีขายในตู้ ยี่ห้อ JBL	จัดซื้อ	1.00	45,000.00	45,000.00
92	17-ก.ย.-47	7730-003-0008/475-014 ถึง 015	โทรทัศน์สี 29 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	15,900.00	31,800.00
93	30-ก.ย.-47	7440-010-0005/472-012	เครื่องสแกนเนอร์ ขนาดเอ4	จัดซื้อ	4.00	19,920.00	79,680.00
94	10-มิ.ย.-47	7440-010-0008/485-032	เครื่องพิมพ์เลเซอร์มีด้าม 20 หน้า/นาที ยี่ห้อ HP	จัดซื้อ	1.00	22,000.00	22,000.00
95	13-มิ.ย.-48	5895-008-0003/485-014 ถึง 023	เครื่องรับส่ง ICOM V8T uk.	จัดซื้อ	10.00	800.00	8,000.00
96	30-มิ.ย.-48	5965-002-0001/482-057	ลำโพงตู้ subwoofer มีขายในตู้ ยี่ห้อ JBL	จัดซื้อ	1.00	45,000.00	45,000.00
97	30-มิ.ย.-48	7440-010-0017/482-008	เครื่องเขียน CD-RW ยี่ห้อ Ination	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
98	30-มิ.ย.-48	7730-007-0005/482-012	เครื่องเล่นแผ่นภาพ Pioneer	จัดซื้อ	1.00	4,490.00	4,490.00
99	20-ก.ค.-48	7740-001-0009/485-003	เครื่องคอมพิวเตอร์มีขายชั้นสูง	จัดซื้อ	1.00	51,000.00	51,000.00
100	28-มี.ค.-49	7440-010-0004/495-062 ถึง 063	UPS ยี่ห้อ APC รุ่น BR1000	จัดซื้อ	2.00	8,200.00	16,400.00
101	28-มี.ค.-49	7440-001-0001/4925-292	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ SVOA	จัดซื้อ	1.00	20,000.00	20,000.00
102	15-ก.พ.-49	7730-003-0009/495-004	โทรทัศน์สี ชนิดจอแบน ยี่ห้อ Philips	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
103	12-ก.ค.-49	7440-010-0014/495-002	เครื่องอ่านรหัสบาร์โค้ด	จัดซื้อ	1.00	22,000.00	22,000.00
104	30-พ.ค.-50	6710-004-0004/505-001	กล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ แบบติดตั้งนอกอาคาร	จัดซื้อ	1.00	45,000.00	45,000.00
105	11-ก.ย.-50	6730-002-0001/505-058 ถึง 059	จอรับภาพแบบแบน 150 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	19,200.00	38,400.00
106	11-มิ.ย.-51	6720-005-0002/512-026	กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล PANASONIC DMC FX33	จัดซื้อ	1.00	13,990.00	13,990.00
107	11-มิ.ย.-51	7440-010-0008/512-010	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกสแกนและถ่ายเอกสาร HP	จัดซื้อ	1.00	7,990.00	7,990.00
108	8-ส.ค.-51	7440-001-0005/512-053	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง HP	จัดซื้อ	1.00	36,400.00	36,400.00
109	28-ก.ค.-52	7710-009-0003/525-001	กีตาร์โปร่งไฟฟ้า	จัดซื้อ	1.00	19,000.00	19,000.00
110	7-ม.ค.-42	7110-002-0002/422-045	ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 15 ลิ้นชัก	จัดซื้อ	1.00	2,300.00	2,300.00
111	20-ก.ย.-42	5835-001-0001/422-002	เครื่องบันทึกเสียง ยี่ห้อไซเน่ รุ่น CFS-71750405611	จัดซื้อ	1.00	4,950.00	4,950.00
112	30-ก.ย.-45	7440-001-0005/453-015	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลสูง	บริจาค	1.00	38,400.00	38,400.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,375,782.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.บ. ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				2,375,752.00
113	30-ก.ย.-45	7440-010-0004/453-049	เครื่องควบคุมและสำรองไฟ (UPS) ขนาด 500 VA	บริจาค	1.00	29,300.00	29,300.00
114	20-พ.ย.-45	6720-005-0002/453-016	เครื่องถ่ายยูนี ยี่ห้อ โนเกีย 200M90	บริจาค	1.00	10,300.00	10,300.00
115	30-ก.ย.-45	7440-001-0008/453-015	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP 2200D	บริจาค	1.00	2,600.00	2,600.00
116		4120-001-0003/632-202 ถึง 203	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25000 BTU	จัดซื้อ	1.00	35,000.00	35,000.00
117	14/01/0564	7440-001-0001/642-071	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 4000 Ansi	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
118	3-ก.ย.-53		จอมอนิเตอร์	จัดซื้อ	2.00	4,173.00	8,346.00
119	3-ก.ย.-53		เครื่องพิมพ์ HP 1102	จัดซื้อ	1.00	3,700.00	3,700.00
120	12-ก.ย.-53		เครื่องพิมพ์ HP 1102	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
121	2519	7125-002-0001/191-003	ตู้เหล็ก	จัดซื้อ	1.00	1,120.00	1,120.00
122	2519	7125-001-0002-003	ตู้เก็บเอกสาร	จัดซื้อ	1.00	600.00	600.00
123	7-ก.ค.-40	7110-004-0001/402-002	ตู้โวลท์	จัดซื้อ	1.00	9,400.00	9,400.00
124	24-ส.ค.-50	7440-010-0002/505-050	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
125	11-ก.ย.-52	7440-001-0001/525-389	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1.00	26,440.00	26,440.00
126	11-ก.ย.-52	7440-001-0001/525-390	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1.00	26,440.00	26,440.00
127	28-ม.ค.-53	4120-001-0003/522-148	เครื่องปรับอากาศชนิดตั้งโต๊ะ	จัดซื้อ	1.00	33,000.00	33,000.00
128	1-ส.ค.-53	4120-001-0003/535-166	เครื่องปรับอากาศชนิดตั้งโต๊ะ	จัดซื้อ	1.00	32,900.00	32,900.00
129	17-ธ.ค.-62	7440-001-0001/625-193	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
130	6-ธ.ค.-63	7440-010-0001/635-215 ถึง 216	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล Lenove	จัดซื้อ	1.00	29,500.00	29,500.00
131	2564	7440-010-0001/642-085	เครื่องพิมพ์แบบดัดหมึก	จัดซื้อ	1.00	7,500.00	7,500.00
132	2564	7440-001-0001/642-220 ถึง 221	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล	จัดซื้อ	2.00	29,800.00	59,600.00
133	2526	125-001-0003/262-001 ถึง 302	ตู้ใส่เอกสาร 2 ตอน กระจกเลื่อน	จัดซื้อ	2.00		
134	2538	430-001-0002/382-019	เครื่องพิมพ์ดีดแบบขรมตา ยี่ห้อ โอลิมเปีย	จัดซื้อ	1.00		
135	2541	7110-007-0012/412-079	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1.00		
136	2544	7440-010-0004/442-042	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า UPS	จัดซื้อ	1.00		
137	2546	7110-007-0015/445-044 ถึง 045	โต๊ะเหล็กขนาด 120 ซม.	จัดซื้อ	2.00		
138	2545	7110-007-0015/452-029	โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 1219*660*720	จัดซื้อ	7.00		
139	2547	5805-001-0002/475-007	เครื่องโพรเซสเซอร์	จัดซื้อ	1.00		
140	2548	744-010-0005/485-041	เครื่องแปลงข้อมูล สแกนเนอร์	จัดซื้อ	1.00		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,780,528.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				2,780,528.00
141	2555	7430-003-0002/555-011	เครื่องถ่ายเอกสารความเร็ว	จัดซื้อ	1.00		
142	2553	4120-001-0003/535-165	เครื่องปรับอากาศแบบแยกชนิดแวนยี่ห้อ Saijo	จัดซื้อ	2.00		
143	2562	744-010-0001/622-080	เครื่องปริ้นเตอร์ Multifunction	จัดซื้อ	1.00	15,000.00	15,000.00
144	2563	7440-010-0001/635-217	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล ยี่ห้อ Lenovo	จัดซื้อ	1.00	29,500.00	29,500.00
145	2525	7440-002-0001/252-013	ตู้เก็บเอกสารชนิด 4 ชั้นจัก	จัดซื้อ	1.00	1,500.00	1,500.00
146	20-ก.ย.-45	7440-010-0008/452-013	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP 1200	จัดซื้อ	1.00	17,900.00	17,900.00
147	22-ก.ย.-47	7440-001-0001/472-223	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	จัดซื้อ	1.00	24,000.00	24,000.00
148	11-ก.ย.-52	7440-001-0001/525-399	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	สอบราคา	1.00	26,440.00	26,440.00
149	26-ก.ย.-64	7440-010-0001/642-222	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบพี 2	จัดซื้อ	1.00	29,840.00	29,840.00
150	21-ธ.ค.-33	5820-015-0003/331-002 ถึง 006	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม 1 ชุด 7 รายการ	จัดซื้อ	5.00	22,700.00	113,500.00
151	2-พ.ย.-33	6640-022-0002/342-001 ถึง 012	สายปรีบลโคป20MHz	จัดซื้อ	12.00	1,500.00	18,000.00
152	5-พ.ย.-33	6625-003-0002/342-143 ถึง 144	ดิจิทัลมัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ Dig	จัดซื้อ	2.00	*5,900.00	11,800.00
153	5-พ.ย.-33	5110-022-0002/342-302 ถึง 016	คีมบองสายอัดโนมิต	จัดซื้อ	15.00	400.00	6,000.00
154	5-พ.ย.-33	3435-003-0002/342-007 ถึง 021	หัวแร้งแช่ ขนาด 20 วัตต์	จัดซื้อ	15.00	420.00	6,300.00
155	5-พ.ย.-33	5820-005-0003/342-003 ถึง 012	ชุดเครื่องมือปรับแต่ง	จัดซื้อ	10.00	80.00	800.00
156	19-พ.ย.-33	3439-012-0002/342-002 ถึง 016	หัวแร้งจุดตะกั่ว	จัดซื้อ	15.00	630.00	9,450.00
157	11-มี.ค.-34	5180-003-0011/342-001ถึง012	เครื่องมือชุดใช้งานอิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อ	12.00	1,500.00	18,000.00
158	11-มี.ค.-34	5820-015-0007/342-001 ถึง008	เครื่องกำเนิดสัญญาณ รุ่น FG89 XR	จัดซื้อ	8.00	2,300.00	18,400.00
159	25-ก.ค.-34	5820-005-0002/341-007 ถึง 016	ชุดฝึกเครื่องรับโทรทัศน์สี ยี่ห้อธานินท์	จัดซื้อ	5.00	49,900.00	249,500.00
160	21-ส.ค.-34	6625-004-0006/341-005 ถึง 010	ออสซิลโลสโคป 2 เส้นภาพ 20 MHz ยี่ห้อ HAMEG	จัดซื้อ	5.00	20,000.00	120,000.00
161	2534	5820-015-0008/341-006 ถึง 010	ชุดฝึกวงจรดิจิตอล ยี่ห้อ A-TEX	จัดซื้อ	5.00	32,000.00	160,000.00
162	2534	5962-006-0003/341-005 ถึง 010	ชุดฝึกไมโครโปรเซสเซอร์เบื้องต้น	จัดซื้อ	6.00	9,980.00	59,880.00
163	2535	7730-006-0002/352-002	เทปใบ ยี่ห้อ NPE รุ่น ED-300	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
164	2535	5965-001-0001/352-018 ถึง 019	คอนเดนเซอร์ ยี่ห้อ PHILIPS	จัดซื้อ	2.00	750.00	1,500.00
165	2555	7730-003-0006/352-008 ถึง 009	โทรทัศน์สี ขนาด 14 นิ้ว ยี่ห้อ National	จัดซื้อ	2.00	9,400.00	18,800.00
166	2535	6625-004-0006/352-011 ถึง 012	ออสซิลโลสโคป 2 เส้นภาพ 20 MHz ยี่ห้อ API	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
167	2534	5820-015-0009/341-001	ชุดฝึกโทรคมนาคมเบื้องต้น ยี่ห้อ FEEDBACK	จัดซื้อ	1.00	247,000.00	247,000.00
168	2534	5820-015-0011/341-001 ถึง 010	ชุดฝึกวงจรพัลส์เบื้องต้น ยี่ห้อ FEEDBACK	จัดซื้อ	10.00	23,680.00	236,800.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,272,938.00

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				4,272,938.00
169	2534	6625-004-0003/341-015 ถึง 016	ดีวีแอลวีวีพีเอสแอลโคแบบทริกเกอร์ ชนิด 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	2.00	40,000.00	80,000.00
170	2534	5820-015-0013/341-001	ชุดลาสิระบบควบคุมอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ ELWE	จัดซื้อ	1.00	136,900.00	136,900.00
171	2535	7890-006-0001/352-001	โต๊ะเป่าลม ยี่ห้อ TAFUN รุ่น TF-2302	จัดซื้อ	1.00	535.00	535.00
172	2535	5965-007-0001/352-002	มิถเซอร์ 12 ช่อง ยี่ห้อ NPE รุ่น MT-1200	จัดซื้อ	1.00	12,000.00	12,000.00
173	2535	6625-003-0018/351-004	อาร์แอล ซี ดีจิตอลบริดจ์ ขนาด 1 KHz	จัดซื้อ	1.00	58,500.00	58,500.00
174	2535	7440-001-0001/351-014	ชุดฝึกซีทียู ซีอาร์ทีและหน่วยความจำ ยี่ห้อ POWELL	จัดซื้อ	1.00	290,000.00	290,000.00
175	2535	6625-004-0008/351-001	ออสซิลโลสโคปความถี่สูง 100 MHz ยี่ห้อ IWATSU	จัดซื้อ	1.00	58,850.00	58,850.00
176	2535	6625-003-0027/351-001	วิสกอนบรีดจแบบมัลติ	จัดซื้อ	1.00	69,871.00	69,871.00
177	2535	7440-010-0003/351-002	เข้าข่ายรคครดเคอร์ ยี่ห้อ YOKOGAWA	จัดซื้อ	1.00	97,798.00	97,798.00
178	2535	6625-003-0026/351-001	มิเตอร์คาสิเบรเตอร์ ยี่ห้อ YOKOGAWA	จัดซื้อ	1.00	199,983.00	199,983.00
179	2535	5962-004-0006/351-001	ชุดฝึกโปรแกรมเมอร์ ยี่ห้อ FEEDBACK	จัดซื้อ	1.00	319,700.00	319,700.00
180	2535	6625-004-0009/351-001	ดีจิตอลออสซิลโลสโคป ยี่ห้อ TEKTRONIX รุ่น 2221A	จัดซื้อ	1.00	119,840.00	119,840.00
181	2535	6625-004-0004/351-002	เซมิคอนดักเตอร์เคอร์เนอเรเซอร์ ยี่ห้อ TEKTRONIX	จัดซื้อ	1.00	79,929.00	79,929.00
182	2535	6625-004-0010/351-001	โลจิกนาไลเซอร์ ยี่ห้อ TEKTRONIX	จัดซื้อ	1.00	219,885.00	219,885.00
183	2536	4240-012-0001/362-003	บันไดชัก 2 ฟอน ขนาด 30 ฟุต	จัดซื้อ	1.00	4,943.40	4,943.40
184	2536	5120-017-0001/362-003	เครื่องตัดท่อ ขนาด 1/2 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	1,926.00	1,926.00
185	2536	5820-001-0002/361-001	ชุดฝึกระบบสื่อสารระยะ	จัดซื้อ	1.00	159,800.00	159,800.00
186	2536	6730-001-0001/362-023	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ ELMO	จัดซื้อ	1.00	9,400.00	9,400.00
187	2536	7440-010-0002/361-012	เลขจอร์บรีดเคอร์ ยี่ห้อ HEWLETT	จัดซื้อ	1.00	74,000.00	74,000.00
188	2536	7440-010-0002/361-012	ไมโครคอมพิวเตอร์ AT486 ยี่ห้อ LEO	จัดซื้อ	1.00	85,000.00	85,000.00
189	2536	6625-003-0015/361-005 ถึง 006	เครื่องวัดความถี่อ่านค่าเป็นตัวเลข	จัดซื้อ	2.00	17,120.00	34,240.00
190	2536	6625-003-0017/361-001	เครื่องวัดอุณหภูมิแรงดันอากาศ ยี่ห้อ DELIGA	จัดซื้อ	1.00	45,800.00	45,800.00
191	2536	6625-003-0016/361-001	เครื่องวัดกำลังคลื่นวิทยุ ยี่ห้อ PROMAX	จัดซื้อ	1.00	38,590.00	38,590.00
192	2536	5962-004-0007/361-001	ชุดฝึกทรานสดิวเซอร์ ยี่ห้อ FEEDBACK	จัดซื้อ	1.00	319,930.00	319,930.00
193	2536	5962-004-0009/361-001 ถึง 010	ชุดฝึกตรวจสอบไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ TAXON	จัดซื้อ	10.00	70,000.00	700,000.00
194	2536	5962-004-0008/361-001 ถึง 010	ชุดฝึกการส่งงานไมโครคอมพิวเตอร์ในงานอุตสาหกรรม	จัดซื้อ	10.00	54,000.00	540,000.00
195	2536	5820-015-0009/361-002	ชุดฝึกและสาธิตโทรคมนาคมขั้นสูง	จัดซื้อ	1.00	314,500.00	314,500.00
196	2536	5805-009-0001/361-001	ชุดฝึกและสาธิตระบบโทรศัพท์	จัดซื้อ	1.00	299,600.00	299,600.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				8,644,458.40

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				8,644,458.40
197	2536	5962-004-0006/361-002	ชุดฝึกอบรมออนไลน์ ยี่ห้อ FEEDBACK	จัดซื้อ	1.00	249,310.00	249,310.00
198	2536	7440-010-0005/361-001	SCANNER ยี่ห้อ EPSON	จัดซื้อ	1.00	73,500.00	73,500.00
199	2537	6730-001-0001/372-024 ถึง 025	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ 3M	จัดซื้อ	2.00	9,400.00	18,800.00
200	2537	6730-002-0001/372-005 ถึง 006	จอรับภาพ ขนาด 70*70	จัดซื้อ	2.00	3,500.00	7,000.00
201	2537	7440-006-0001/372-001 ถึง 002	มอนิเตอร์ ยี่ห้อ ACER	จัดซื้อ	2.00	8,774.00	17,548.00
202	2537	7440-001-0001/371-024	ชุดฝึกฝนคอมพิวเตอร์ AT486 ยี่ห้อ LEO	จัดซื้อ	1.00	83,460.00	83,460.00
203	2537	4140-001-0002/372-003	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	1,400.00	1,400.00
204	2537	7110-002-0002/372-013	ตู้เก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
205	2538	5925-001-0001/382-001	เซฟตีตี้ 60A	จัดซื้อ	1.00	4,700.00	4,700.00
206	2537	6625-004-0006/371-018 ถึง 027	ออสซิลโลสโคป แบบ 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	10.00	18,700.00	187,000.00
207	2537	5962-004-0010/371-001	ชุดสาธิตควบคุมอิเล็กทรอนิกส์ในงานอุตสาหกรรม	จัดซื้อ	1.00	5,000.00	5,000.00
208	2538	4140-001-0004/382-011	พัดลมโครง 16 นิ้ว ยี่ห้อ HITACHI	จัดซื้อ	1.00	1,391.00	1,391.00
209	2538	4140-001-0003/382-046 ถึง 050	พัดลมเพดาน 56 นิ้ว ยี่ห้อ COMET	จัดซื้อ	5.00	695.50	3,477.50
210	2538	7440-010-0004/382-004	เครื่องจ่ายไฟสำรอง UPS 500VA	จัดซื้อ	1.00	6,420.00	6,420.00
211	2538	6625-003-0002/382-168 ถึง 177	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม ยี่ห้อ UNION	จัดซื้อ	10.00	524.30	5,243.00
212	2538	3220-003-0001/382-008	เคื่องวัดอุณหภูมิขนาดตั้งโต๊ะ 50 มม. ยี่ห้อ B&D	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
213	2538	5130-007-0006/382-029	สว่านไฟฟ้า ชนิดเจาะคอนกรีต 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ BOSCH	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
214	2538	7440-009-0006/382-001	MULTIMEDIA "EDIA VISION"พร้อมCD ROM	จัดซื้อ	1.00	9,900.00	9,900.00
215	2538	5850-004-0001/381-001 ถึง 002	เครื่องฝึกฝนสาขาอิสระระบบไฟฟ้าเบอร์ยอพัก ยี่ห้อ E3L	จัดซื้อ	2.00	98,500.00	197,000.00
216	2538	6625-003-0023/382-002	RF รัศมีเตอร์ ยี่ห้อ BIRD Model43	จัดซื้อ	1.00	18,200.00	18,200.00
217	2536	6625-003-0002/362-148 ถึง 157	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ SANWA รุ่น YX360 TX	จัดซื้อ	10.00	460.10	4,601.00
218	2538	5811-001-0001/381-001	เครื่องสาธิตระบบสื่อสารดาวเทียม	จัดซื้อ	1.00	199,000.00	199,000.00
219	2539	7730-007-0001/392-013 ถึง 014	วิดีโอเทป ยี่ห้อโคชิบา	จัดซื้อ	2.00	8,900.00	17,800.00
220	2539	7440-010-0002/392-028	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HEWLETT PACKARD	จัดซื้อ	1.00	23,000.00	23,000.00
221	2539	7440-010-0002/392-029	เครื่องพิมพ์แบบรันทมิก ขนาด เอ4 ยี่ห้อ EPSON	จัดซื้อ	1.00	16,500.00	16,500.00
222	2539	6730-007-0001/391-001	เครื่องแสดงข้อมูลภาพจากคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1.00	85,500.00	85,500.00
223	2538	7110-001-0002/384-005 ถึง 012	ตู้เก็บเอกสารแบบเลื่อนกระจกใส ขนาด 1185*1760*407 มม.	จัดซื้อ	8.00	2,245.00	17,960.00
224	2539	6625-001-0009/391-001	สเปคโตรมอานัลไลเซอร์ ยี่ห้อ HEWLETT	จัดซื้อ	1.00	479,595.00	479,595.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				10,385,163.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				10,385,163.90
225	12-พ.ย.-39	5820-015-0014/391-001	ชุดสาริตระบบ MATV & CATV	จัดซื้อ	1.00	114,490.00	114,490.00
226	4-มี.ค.-40	7440-001-0001/402-070	เครื่องแม่โครคอมพิวเตอร์ PENTIUM 150	จัดซื้อ	1.00	37,450.00	37,450.00
227	27-พ.ค.-40	6625-004-0006/401-028 ถึง 032	ออสซิลโลสโคป แบบเขียน 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	5.00	21,935.00	109,675.00
228	20-มี.ย.-40	5805-001-0004/401-001	ชุดฝึกและทดลองเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ PANASONIC	จัดซื้อ	1.00	60,000.00	60,000.00
229	10-ก.ย.-40	6625-005-0018/401-005	อาร์ แอล ซี ดิจิตอลบริดจ์	จัดซื้อ	1.00	49,980.00	49,980.00
230	6-ส.ค.-40	4120-001-0003/402-068 ถึง 069	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 25000 บีทียู	จัดซื้อ	2.00	27,300.00	54,600.00
231	15-ก.ค.-40	5811-001-0002/401-001	ชุดฝึกสาริตระบบสื่อสารดิจิทัล ยี่ห้อ LJ รุ่น ANA	จัดซื้อ	2.00	406,000.00	812,000.00
232	12-ก.ค.-41	5820-015-0007/411-009 ถึง 012	เครื่องกำเนิดสัญญาณฟังก์ชัน ยี่ห้อ ESCORT	จัดซื้อ	4.00	24,997.00	99,988.00
233	10-พ.ย.-41	6625-004-0006/411-033 ถึง 036	ออสซิลโลสโคป แบบเขียน 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	4.00	24,970.00	99,880.00
234	12-ม.ค.-42	5820-015-0020/411-001 ถึง 002	ชุดฝึกวงจรดิจิทัลเทคนิค ยี่ห้อ WINTEK	จัดซื้อ	2.00	53,999.00	107,998.00
235	19-ก.ค.-42	3450-003-0002/422-010	เครื่องเจียรขนาดใบเจียร 5 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
236	20-ก.ค.-42	6730-001-0001/422-062 ถึง 063	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ KOMAK	จัดซื้อ	2.00	7,750.00	15,500.00
237	23-ก.ค.-40	7110-006-0014/422-054 ถึง 065	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ CHAISTAR	จัดซื้อ	12.00	780.00	9,360.00
238	4-ส.ค.-42	6730-002-0001/422-043 ถึง 044	จอร์บภาพ ขนาด 70*70 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	3,263.50	6,527.00
239	6-ก.ย.-42	5413-001-0002/422-025	แผ่นเจาะส่วน 1/2 นิ้ว พร้อมมอเตอร์	จัดซื้อ	1.00	2,996.00	2,996.00
240	20-ก.ย.-42	5830-001-0001	ชุดไมโครโฟนไร้สายพร้อมตัวส่ง	จัดซื้อ	1.00	15,000.00	15,000.00
241	29-ก.ย.-42	5830-001-0001/422-008 ถึง 009	เครื่องขยายมอสเฟต	จัดซื้อ	2.00	11,000.00	22,000.00
242	17-พ.ย.-42	5820-015-0001/421-011 ถึง 015	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	จัดซื้อ	5.00	51,895.00	259,475.00
243	17-พ.ย.-42	5820-015-0012/421-006 ถึง 010	ชุดฝึกวงจรและอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 1	จัดซื้อ	5.00	51,895.00	259,475.00
244	18-พ.ย.-42	6625-004-0006/421-057 ถึง 046	ออสซิลโลสโคป แบบเขียน 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	10.00	21,000.00	210,000.00
245	20-มี.ย.-42	5130-007-0002/432-019	สว่านไฟฟ้า ชนิดเจาะคอนกรีต 1/2 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	2,550.00	2,550.00
246	17-ส.ค.-43	6625-004-0006/431-047 ถึง 052	ออสซิลโลสโคป แบบเขียน 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	6.00	19,565.00	117,390.00
247	25-ก.ย.-43	5820-015-0020/431-001 ถึง 003	ชุดฝึกวงจรอิเล็กทรอนิกส์ 2	จัดซื้อ	3.00	44,940.00	134,820.00
248	19-ก.ย.-43	6730-001-0001/432-067 ถึง 077	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ VERTEX	จัดซื้อ	3.00	4,850.00	14,550.00
249	20-มี.ย.-44	5820-015-0010/441-004	ชุดฝึกไมโครเวฟ ยี่ห้อ ELWE	จัดซื้อ	1.00	188,100.00	188,100.00
250	10-ก.ค.-44	7110-001-0002/442-050 ถึง 051	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน กระดาษ 2 บาน	จัดซื้อ	2.00	2,300.00	4,600.00
251	26-ก.ค.-44	5820-001-0001/442-011-012	เครื่องขยายเสียงกำลังขยาย 500 วัตต์	จัดซื้อ	2.00	33,900.00	67,800.00
252	26-ก.ค.-44	5835-008-0001/442-001	เครื่องผสมสัญญาณเสียง 16 ช่อง	จัดซื้อ	1.00	53,000.00	53,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				13,318,667.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				13,318,667.90
253	26-ก.ค.-44	5965-002-0001/442-046-049	ลำโพงตู้ขนาด 240 วัตต์ พร้อมไดร์เวอร์และขาตั้ง	จัดซื้อ	4.00	45,600.00	182,400.00
254	26-ก.ค.-44	5965-002-0002/442-015-016	ลำโพงออน 4 ยูนิท ยี่ห้อ ACCORD	จัดซื้อ	2.00	12,150.00	24,260.00
255	26-ก.ค.-44	7125-001-0004/442-001	RACK ขนาด 22U	จัดซื้อ	1.00	10,800.00	10,800.00
256	26-ก.ค.-44	5835-002-0002/442-001	คอนโทรลเลอร์ ยี่ห้อ Boes	จัดซื้อ	1.00	26,000.00	26,000.00
257	7-ส.ค.-44	7440-006-0001/442-004-023	จอมอนิเตอร์ ยี่ห้อ PHILIPS 105E 15 นิ้ว	จัดซื้อ	20.00	5,000.00	100,000.00
258	8-ส.ค.-44	5835-015-0001/442-001	เครื่องปรับสัญญาณเสียงข้างละ 15 ช่อง	จัดซื้อ	1.00	11,000.00	11,000.00
259	8-ส.ค.-44	6730-001-0001/442-079	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ VERTEX	จัดซื้อ	1.00	7,200.00	7,200.00
260	28-ก.ย.-44	7440-001-0001/442-148	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP	จัดซื้อ	1.00	33,900.00	33,900.00
261	30-ก.ค.-44	7730-003-0008/442-006	โทรทัศน์สี 29 นิ้ว ยี่ห้อ LG	จัดซื้อ	1.00	16,900.00	16,900.00
262	30-ก.ย.-45	7720-009-0002/452-302	ดีจิตอลดีเลย์ ยี่ห้อ ALESIS	จัดซื้อ	1.00	12,000.00	12,000.00
263	30-ก.ย.-45	5965-002-0001/452-050-053	ตู้ลำโพง 2 ทาง ยี่ห้อ NPE รุ่น RF-215	จัดซื้อ	4.00	19,000.00	76,000.00
264	18-มี.ย.-46	7440-009-0015/464-026-045	ชุดประมวลผล	จัดซื้อ	20.00	17,300.00	346,000.00
265	22-ส.ค.-46	6625-002-0009/461-001	ชุดทดลองประยุกต์การควบคุมด้วย PLC ยี่ห้อ SCM	จัดซื้อ	1.00	117,700.00	117,700.00
266	11-ก.ย.-46	7110-006-0014/462-053-057	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	5.00	800.00	4,000.00
267	18-มี.ย.-46	5620-015-0022/463-001-002	ครุภัณฑ์การศึกษาทางไกลผ่านดาวเทียม	จัดซื้อ	2.00	12,700.00	25,400.00
268	30-ก.ย.-47	4140-005-0001/475-012-015	โปรเจกเตอร์	จัดซื้อ	4.00	1,500.00	6,000.00
269	30-ก.ย.-47	7440-010-0002/475-060	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก	จัดซื้อ	1.00	5,900.00	5,900.00
270	30-ก.ย.-47	7730-005-0009/475-003	โทรทัศน์สี 21 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	4,900.00	4,900.00
271	30-ก.ย.-47	7730-007-0001/475-034	เครื่องเล่นวีดีโอแบบบันทึกภาพได้	จัดซื้อ	1.00	5,800.00	5,800.00
272	30-ก.ย.-47	5820-001-0001/475-014-015	เครื่องขยายเสียง PA-K1500	จัดซื้อ	2.00	14,750.00	29,500.00
273	30-ก.ย.-47	5830-001-0001/475-003-004	ไมโครไรสาย ยี่ห้อ ADG รุ่น VMAS40	จัดซื้อ	2.00	6,350.00	12,700.00
274	22-มี.ย.-48	4140-001-0007/485-008-015	พัดลมเพดาน ขนาด 48 นิ้ว	จัดซื้อ	8.00	750.00	6,000.00
275	20-ก.ค.-48	6115-001-0002/485-001	ชุดทดลองเครื่องกำเนิดไฟฟ้าแบบกระแสสลับ	จัดซื้อ	1.00	5,000.00	5,000.00
276	20-ก.ค.-48	6110-005-0003/485-001-002	เครื่องจ่ายไฟ DC-0-30V	จัดซื้อ	2.00	4,800.00	9,600.00
277	20-ก.ค.-48	6625-003-0005/485-002	เอซีแคลมป์มิเตอร์	จัดซื้อ	1.00	6,900.00	6,900.00
278	20-ก.ค.-48	6625-003-0026/485-002	เพาเวอร์ซัพพลาย 3 เฟส	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
279	22-ก.ย.-48	5905-006-0001/485-001-005	ชุดฝึกวงจรไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ	จัดซื้อ	5.00	43,870.00	219,350.00
280	13-มี.ย.-48	7440-001-0001/485-256	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	จัดซื้อ	1.00	19,950.00	19,950.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				14,646,827.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				14,646,827.90
281	28-มี.ค.-49	6720-005-002/495-021	กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียด 7 ล้านพิกเซล	จัดซื้อ	1.00	16,000.00	16,000.00
282	3-ก.ค.-49	7440-007-0001/495-006	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์	จัดซื้อ	1.00	55,000.00	55,000.00
285	7-ก.ค.-49	5835-002-0001/495-006	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	จัดซื้อ	1.00	29,800.00	29,800.00
284	26-ก.ย.-49	7740-001-0022/492-001	ชุดทดลอง PCLD	จัดซื้อ	1.00	50,100.00	50,100.00
285	2-ต.ค.-49	7440-001-0005/495-001-020	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผล ระดับสูง	จัดซื้อ	20.00	36,450.00	729,000.00
286	1-มี.ย.-50	4120-001-0008/505-116-119	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 12000 บีทียู	จัดซื้อ	2.00	20,000.00	40,000.00
287	29-ก.ค.-50	7440-010-0004/505-068-069	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า 2 เครื่อง ขนาด 1 KVA	จัดซื้อ	2.00	7,800.00	15,600.00
288	29-ก.ค.-50	7440-010-0002/505-048	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วไม่น้อยกว่า 12 หน้า/นาที	จัดซื้อ	1.00	5,890.00	5,890.00
289	4-ก.ค.-50	6625-003-0026/505-004	ชุดฝึกเครื่องมือวัดไฟฟ้า รุ่น 0102 Serise	จัดซื้อ	1.00	50,000.00	50,000.00
290	21-พ.ค.-51	5820-002-0001/512-001	เครื่องส่งวิทยุ ขนาด 6 วัตต์	จัดซื้อ	1.00	25,800.00	25,800.00
291	12-พ.ค.-51	6625-004-0006/512-053-056	ออสซิลโลสโคป ขนาด 20 MHz 2 เส้นภาพ	จัดซื้อ	4.00	23,540.00	94,160.00
292	28-ส.ค.-51	6730-002-0002/512-006	จอรับภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 120 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
293	28-ส.ค.-51	7440-007-0001/512-014	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ไชยิษา	จัดซื้อ	1.00	38,000.00	38,000.00
294	28-ส.ค.-51	7730-007-0005/512-033	เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ SONY	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
295	28-ส.ค.-51	6730-001-0002/512-002	เครื่องฉายภาพที่แสงสีถั่ว VERTEX	จัดซื้อ	1.00	63,000.00	63,000.00
296	8-เม.ย.-52	5821-016-0003/522-001	เครื่องขจัดสัญญาณย้อนกลับ DBX รุ่น AFS224	จัดซื้อ	1.00	21,500.00	21,500.00
297	8-เม.ย.-52	5021-002-0001/522-001	เครื่องส่งวิทยุ FM30W	จัดซื้อ	1.00	39,500.00	39,500.00
298	16-ก.ย.-52	7440-001-0001/525-414-416	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	จัดซื้อ	3.00	26,440.00	79,320.00
299	28-เม.ย.-53	7440-001-0006/535-031	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา ยี่ห้อ ACER	จัดซื้อ	1.00	24,900.00	24,900.00
300	27-ก.ค.-55	4120-001-0003/555-180-181	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
301	14-พ.ย.-62	7110-007-0026/632-055-058	โต๊ะพับขนาดประสมคาน้ำไฟเก้าอี้ยาว ขนาด 120*60*75 ซม.	จัดซื้อ	4.00	1,390.00	5,560.00
302	14-พ.ย.-62	7440-001-0001/632-200-214	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลขนาดกลาง	จัดซื้อ	15.00	21,500.00	322,500.00
303	21-ก.พ.-63	7440-007-0005/632-008-010	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง	จัดซื้อ	3.00	4,290.00	12,870.00
304	17-ส.ค.-65	5830-001-0002/632-029	เครื่องขยายเสียง	จัดซื้อ	1.00	17,500.00	17,500.00
305	17-ส.ค.-63	5915-005-0002/632-001	เครื่องผสมสัญญาณ 8 เชนแนล	จัดซื้อ	1.00	12,500.00	12,500.00
306	17-ส.ค.-63	5915-003-0001/632-001	เครื่องผสมสัญญาณ 4 เชนแนล	จัดซื้อ	1.00	3,900.00	3,900.00
307	17-ส.ค.-63	5965-001-0001/632-001	ไม้คีโรสาย	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
308	17-ส.ค.-63	5965-001-0001/632-001-002	ตู้สำรองไฟ ขนาด 12 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	12,500.00	25,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				16,485,727.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ล.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
			ยอดยกมา				16,485,727.90
309	8-ก.พ.-64	5965-302-0001/642-009-012	ตู้ลำโพง ยี่ห้อ Bose Panaray	จัดซื้อ	4.00	39,590.00	158,360.00
310	14-พ.ค.-64	7440-307-0001/642-069-070	เครื่องฉายภาพพิกัดไมโครโปรเจกเตอร์ ขนาด 4000 ANSI	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
311	1-ส.ค.-31	5320-001-0001/312-001	เครื่องย้ำหมุดแบบมือถือ	จัดซื้อ	1.00	12,500.00	12,500.00
312	1-ส.ค.-31		เครื่องเสียบขดลวดไฟฟ้า 2.5 มม.	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
313	5-มิ.ย.-34	4940-005-0002/342-012	ภาพสี	จัดซื้อ	1.00	1,800.00	1,800.00
314	28-ส.ค.-34	5120-005-0001/342-112-037	ปากกาจับชิ้นงาน 125 มม. ยี่ห้อ RECORD	จัดซื้อ	16.00	1,980.00	31,680.00
315	30-ส.ค.-34	6685-011-0001/342-004-010	มาตรฐานวัดความดันของแก๊สออกซิเจน ยี่ห้อ ฮาร์ส	จัดซื้อ	7.00	3,350.00	23,450.00
316	30-ส.ค.-34	6685-001-0001/342-011-017	มาตรฐานวัดความดันของแก๊สออกซิเจน ยี่ห้อ ฮาร์ส	จัดซื้อ	7.00	3,350.00	23,450.00
317	30-ส.ค.-34	3433-011-0004/342-008-025	ชุดเชื่อมแก๊สออกซิเจน-อะเซทิลีน ยี่ห้อ ฮาร์ส	จัดซื้อ	16.00	1,840.00	29,440.00
318	2-ก.ค.-35	5150-007-0001/352-021	สว่านไฟฟ้ามือถือ ขนาดปากจับ 10 มม.	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
319	2-ก.ค.-35	5150-007-0001/352-020	สว่านไฟฟ้ามือถือ ขนาดปากจับ 6 มม.	จัดซื้อ	1.00	1,300.00	1,300.00
320	7-ก.พ.-37	3445-002-0004/361-002	เครื่องตัดโลหะแผ่น ยี่ห้อ TA-MINE รุ่น I-416	จัดซื้อ	1.00	90,000.00	90,000.00
321	16-มี.ค.-37	3441-003-0001/361-001	ชุดเชื่อมโลหะแผ่น ชนิดมือหมุน	จัดซื้อ	1.00	150,000.00	150,000.00
322	10-มี.ค.-37	6655-009-0001/361-001	เครื่องทดสอบวัสดุ แบบUNIVERSAL	จัดซื้อ	1.00	320,000.00	320,000.00
323	23-มิ.ย.-37	3450-003-0003/372-003	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 7 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	1.00	4,400.00	4,400.00
324	23-มิ.ย.-37	5130-007-0001/372-024	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3/8 10 มิล	จัดซื้อ	1.00	2,700.00	2,700.00
325	23-มิ.ย.-37	3450-003-0001/372-004-005	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	2.00	2,250.00	4,500.00
326	17-ส.ค.-37	3445-002-0005/371-003	เครื่องตัดเหล็กแบบค้ำโยก	จัดซื้อ	1.00	48,500.00	48,500.00
327	25-พ.ย.-37	3416-001-0001/371-006	สว่านค้ำโต๊ะ ชนิดส่งกำลังด้วยเฟือง รุ่น 2H 125 L	จัดซื้อ	1.00	125,725.00	125,725.00
*328	6-ส.ค.-37	3450-003-0003/382-004	เครื่องเจียรนัยมือถือ ยี่ห้อ bosch	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
329	6-ส.ค.-37	4140-003-0001/382-001	เครื่องเป่าลม	จัดซื้อ	1.00	2,400.00	2,400.00
330	11-ม.ค.-38	3445-002-0006/371-001	เครื่องตัดพลาสติกชนิดใ้จ้ออากาศ	จัดซื้อ	1.00	129,898.00	129,898.00
331	17-ก.ย.-36	3431-303-0001/361-002-005	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ TIG ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	4.00	99,991.50	399,966.00
332	17-ก.ย.-36	3431-003-0002/361-002-005	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ MIG ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	4.00	93,411.00	373,644.00
333	17-ก.ย.-36	3451-001-0004/361-003-010	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า เอซี/ดีซี ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	8.00	33,812.00	270,496.00
334	10-พ.ย.-36	5180-005-0011/361-002	เครื่องมือและอุปกรณ์ประจำโลหะแผ่น	จัดซื้อ	1.00	198,500.00	198,500.00
335	7-ก.พ.-37	3445-002-0004/361-002	เครื่องตัดโลหะแผ่น ยี่ห้อ TA-MINE รุ่น I-416	จัดซื้อ	1.00	90,000.00	90,000.00
336	16-มี.ค.-37	3441-003-0001/361-001	ชุดเชื่อมโลหะแผ่น ชนิดมือหมุน	จัดซื้อ	1.00	150,000.00	150,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				19,187,136.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							19,187,136.90
337	8-ก.พ.-64	5965-002-0001/642-009-012	ตู้ลำโพง ยี่ห้อ Bose Panaray	จัดซื้อ	4.00	39,590.00	158,360.00
338	14-พ.ค.-64	7440-007-0001/642-069-070	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 4000 ANSI	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
339	1-ส.ค.-31	5320-001-0001/312-001	เครื่องยี่ห้อแบบมือถือ	จัดซื้อ	1.00	12,500.00	12,500.00
340	1-ส.ค.-31		เครื่องเลื่อยฉลุไฟฟ้า 2.5 มม.	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
341	5-มี.ย.-34	4940-005-0002/342-012	กาทนต์	จัดซื้อ	1.00	1,800.00	1,800.00
342	28-ส.ค.-34	5120-005-0001/342-112-037	ปากกาจับชิ้นงาน 125 มม. ยี่ห้อ RECORD	จัดซื้อ	16.00	1,980.00	31,680.00
343	30-ธ.ค.-34	6685-011-0001/342-004-010	มาตรวัดความดันของแก๊สออกซิเจน ยี่ห้อ ฮาโรส	จัดซื้อ	7.00	3,350.00	23,450.00
344	30-ธ.ค.-34	6685-001-0001/342-011-017	มาตรวัดความดันของแก๊สออกซิเจน ยี่ห้อ ฮาโรส	จัดซื้อ	7.00	3,350.00	23,450.00
345	30-ธ.ค.-34	3433-011-0004/342-008-025	ชุดเชื่อมแก๊สออกซิเจน-อะเซทิลีน ยี่ห้อ ฮาโรส	จัดซื้อ	16.00	1,840.00	29,440.00
346	2-ก.ค.-35	5130-007-0001/352-021	สว่านไฟฟ้ามือถือ ขนาดปากจับ 10 มม.	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
347	2-ก.ค.-35	5130-007-0001/352-020	สว่านไฟฟ้ามือถือ ขนาดปากจับ 6 มม.	จัดซื้อ	1.00	1,300.00	1,300.00
348	7-ก.พ.-37	3445-002-0004/361-002	เครื่องตัดโลหะแผ่น ยี่ห้อ TA-MINE รุ่น I-416	จัดซื้อ	1.00	90,000.00	90,000.00
349	16-มี.ค.-37	3441-003-0001/361-001	ชุดขึ้นโลหะแผ่น ชนิดมือหมุน	จัดซื้อ	1.00	150,000.00	150,000.00
350	10-มี.ค.-37	6635-009-0001/361-001	เครื่องทดสอบวัสดุ แบบUNIVERSAL	จัดซื้อ	1.00	320,000.00	320,000.00
351	23-มี.ย.-37	3450-003-0003/372-003	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 7 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	1.00	4,400.00	4,400.00
352	23-มี.ย.-37	5130-007-0001/372-024	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3/8 10 มิล	จัดซื้อ	1.00	2,700.00	2,700.00
353	23-มี.ย.-37	3450-003-0001/372-004-005	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	2.00	2,250.00	4,500.00
354	17-ส.ค.-37	3445-002-0005/371-003	เครื่องตัดเหล็กแบบคั่นโยก	จัดซื้อ	1.00	48,500.00	48,500.00
355	25-พ.ย.-37	3416-001-0001/371-006	สว่านตั้งพื้น ชนิดส่งกำลังด้วยเฟือง รุ่น 2H 125 L	จัดซื้อ	1.00	125,725.00	125,725.00
356	6-ธ.ค.-37	3450-003-0003/382-004	เครื่องเจียรนัยมือถือ ยี่ห้อ bosch	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
357	6-ธ.ค.-37	4140-003-0001/382-001	เครื่องเป่าลม	จัดซื้อ	1.00	2,400.00	2,400.00
358	11-ม.ค.-38	3445-002-0006/371-001	เครื่องตัดพลาสติกชนิดใช้อากาศ	จัดซื้อ	1.00	129,898.00	129,898.00
359	17-ก.ย.-36	3431-003-0001/361-002-005	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ TIG ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	4.00	99,991.50	399,966.00
360	17-ก.ย.-36	3431-003-0002/361-002-005	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ MIG ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	4.00	93,411.00	373,644.00
361	17-ก.ย.-36	3431-001-0004/361-003-010	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า เอซี/ดีซี ขนาด 250 แอมป์	จัดซื้อ	8.00	33,812.00	270,496.00
362	10-พ.ย.-36	5180-003-0011/361-002	เครื่องมือและอุปกรณ์ประจำโลหะแผ่น	จัดซื้อ	1.00	198,500.00	198,500.00
363	7-ก.พ.-37	3445-002-0004/361-002	เครื่องตัดโลหะแผ่น ยี่ห้อ TA-MINE รุ่น I-416	จัดซื้อ	1.00	90,000.00	90,000.00
364	16-มี.ค.-37	3441-003-0001/361-001	ชุดขึ้นโลหะแผ่น ชนิดมือหมุน	จัดซื้อ	1.00	150,000.00	150,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				21,888,545.90

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566							
ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							21,886,545.90
365	10-มี.ค.-37	6635-009-0001/361-001	เครื่องทดสอบวัสดุแบบ UNIVERSAL	จัดซื้อ	1.00	320,000.00	320,000.00
366	23-มี.ค.-37	3450-003-0003/372-003	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 7 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	1.00	4,400.00	4,400.00
367	23-มี.ค.-37	5130-007-0001/372-024	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3/8 10 มิล	จัดซื้อ	1.00	2,700.00	2,700.00
368	23-มี.ค.-37	3450-003-0001/372-004-005	เครื่องเจียรนัยมือ ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ Makita	จัดซื้อ	2.00	2,250.00	4,500.00
369	17-ส.ค.-37	3445-002-0005/371-005	เครื่องตัดเหล็กแบบคั่นโยก	จัดซื้อ	1.00	48,500.00	48,500.00
370	25-ก.ค.-37	3413-001-0001/371-006	สว่านตั้งพื้น ชนิดส่งกำลังด้วยเฟือง รุ่น 2H 125L	จัดซื้อ	1.00	125,725.00	125,725.00
371	6-ธ.ค.-37	3450-003-0003/382-004	เครื่องเจียรนัยมือ ยี่ห้อ Bosch ขนาด 180 มม.	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
372	6-ธ.ค.-37	4140-003-0001/382-001	เครื่องเป่าลม ยี่ห้อ RYOBI	จัดซื้อ	1.00	2,400.00	2,400.00
373	11-ม.ค.-38	3445-002-0006/371-001	เครื่องตัดทาสมา ชนิดโซ่อากาศ	จัดซื้อ	1.00	129,898.00	129,898.00
374	17-ก.พ.-38	4140-002-0001/382-018-019	พัดลมระบายอากาศ ยี่ห้อ Hitachi	จัดซื้อ	2.00	995.10	1,990.20
375	22-ก.พ.-38	6650-002-0001/371-001	กล่องจุลทรรศน์สำหรับงานโลหะวิทยา	จัดซื้อ	1.00	248,700.00	248,700.00
376	14-ส.ค.-38	7730-003-0005/382-011	โพรโทไทป์ ขนาด 21 นิ้ว ยี่ห้อ ซันโย	จัดซื้อ	1.00	10,200.00	10,200.00
377	5-ก.ย.-38	5180-001-0001/381-011	เครื่องมือขันขัน	จัดซื้อ	1.00	100,000.00	100,000.00
378	1-ก.ย.-38	4120-001-0003/382-055	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 60000 บีทียู	จัดซื้อ	1.00	60,000.00	60,000.00
379	18-ธ.ค.-38	3419-001-0001/381-001	เครื่องขัดผิวงานเหล็กและโลหะด้วยใยสังเคราะห์	จัดซื้อ	1.00	317,900.00	317,900.00
380	11-ม.ค.-39	6635-001-0001/381-002	เครื่องทดสอบความแข็งแรงของเบรค	จัดซื้อ	1.00	276,000.00	276,000.00
381	22-ม.ค.-39	6650-002-0001/381-002	กล่องจุลทรรศน์สำหรับงานโลหะวิทยา	จัดซื้อ	1.00	250,000.00	250,000.00
382	21-ก.พ.-39	7440-010-0004/392-026	เครื่องควบคุมและปรับแรงดันไฟฟ้า ยี่ห้อ GES	จัดซื้อ	1.00	4,900.00	4,900.00
383	22-ก.ค.-39	6685-011-0002/392-004-005	เครื่องวัดความดันออกซิเจน ยี่ห้ออาริส	จัดซื้อ	2.00	1,400.00	2,800.00
384	22-ก.ค.-39	6685-011-0002/392-006-007	เครื่องวัดความดันออกซิเจน ยี่ห้ออาริส	จัดซื้อ	2.00	1,400.00	2,800.00
385	22-ก.ค.-39	5130-007-0002/392-014	สว่านเจาะกระแทกโรตารี ยี่ห้อ ROSCH	จัดซื้อ	1.00	6,800.00	6,800.00
386	22-ก.ค.-39	3413-001-0002/392-018-019	แผ่นเจาะสว่านขนาด 1/2 พร้อมมอเตอร์	จัดซื้อ	2.00	4,200.00	8,400.00
387	22-ก.ค.-39	5130-007-0001/392-032-033	สว่านมือ ขนาด 6 มม.	จัดซื้อ	2.00	1,500.00	3,000.00
388	22-ก.ค.-39	3415-001-0001/392-045-046	เครื่องเจียรนัยตั้งโต๊ะขนาด 8 นิ้ว	จัดซื้อ	3.00	1,900.00	5,700.00
389	7-ส.ค.-39	4940-004-0001/391-003	ชุดอุปกรณ์พันสีผง ยี่ห้อ NORDSON	จัดซื้อ	1.00	139,500.00	139,500.00
390	14-ส.ค.-39	5180-003-0016/391-001	อุปกรณ์เครื่องมืองานท่อทั่วไป	จัดซื้อ	1.00	100,000.00	100,000.00
391	28-ส.ค.-39	6635-011-0001/391-003	ชุดฝึกการเชื่อมด้วยระบบคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ LENEQ	จัดซื้อ	1.00	159,430.00	159,430.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				24,229,089.10

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566							
ลำดับ	ว.ต.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							24,229,089.10
392	14-ก.พ.-40	6655-011-0001/391-002	เครื่องทดสอบรอกเรือด้วยแผงเหล็ก	จัดซื้อ	1.00	120,000.00	120,000.00
393	13-พ.ค.-42	4140-001-0002/422-012-013	พัดลมตั้งพื้นขนาดใบพัด 16 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	1,400.00	2,800.00
394	13-พ.ค.-42	4140-002-0003/422-001-003	พัดลมดูดระบายอากาศ ขนาด 12 นิ้ว	จัดซื้อ	3.00	1,200.00	3,600.00
395	21-พ.ค.-42	7110-002-0002/422-046-047	ตู้เก็บเอกสาร	จัดซื้อ	2.00	2,600.00	5,200.00
396	6-ก.ย.-42	3450-003-0001/422-005	เครื่องตัดไฟเบอร์ ขนาดใบมีด 16 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	7,276.00	7,276.00
397	20-ก.ย.-42	5830-001-0002/422-011-012	เครื่องขยายเสียงชนิดลำโพงพร้อมไมค์	จัดซื้อ	2.00	2,500.00	5,000.00
398	20-มี.ย.-43	3450-003-0001/432-013-020	เครื่องเจีย คัดขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ Bosch	จัดซื้อ	8.00	1,780.00	14,240.00
399	20-มี.ย.-43	5130-007-0002/432-020	สว่านเจาะคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	2,550.00	2,550.00
400	13-ก.ค.-43	3431-001-0004/431-013-014	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ AC/DC ขนาด 250 A	จัดซื้อ	2.00	31,993.00	63,986.00
401	19-ก.ย.-43	6730-001-0001/432-073	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ	จัดซื้อ	1.00	4,850.00	4,850.00
402	29-ก.ย.-43	5130-007-0004/432-003	สว่านไร้สาย ขนาด 9 มม. ยี่ห้อ Bosch	จัดซื้อ	1.00	1,800.00	1,800.00
403	29-ก.ย.-43	3220-003-0003/432-010	เครื่องเลื่อยถ่วงไฟฟ้า	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
404	2-ก.ค.-44	5130-007-0005/442-003-004	สว่านไร้สาย 6 มม. ยี่ห้อ Bosch	จัดซื้อ	2.00	3,690.00	7,380.00
405	2-ก.ค.-44	3405-003-0001/442-006	เครื่องตัดไฟเบอร์	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
406	2-ก.ค.-44	6625-003-0029/442-001	แอมป์มิเตอร์	จัดซื้อ	1.00	5,500.00	5,500.00
407	10-ก.ค.-44	7110-001-0002/442-038-049	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน 2 บาน	จัดซื้อ	12.00	2,300.00	27,600.00
408	10-ก.ค.-44	4140-001-0007/442-001-006	พัดลมเพดาน 48 นิ้ว	จัดซื้อ	6.00	650.00	3,900.00
409	18-ก.ย.-44	3431-003-0001/442-006	เครื่องเชื่อม Inverter	จัดซื้อ	1.00	54,000.00	54,000.00
410	5-มี.ค.-45	3441-001-0005/451-001	เครื่องตัดโค้งงอเหล็กประสังค์ ปรับลูกกลิ้งด้วยมือ	จัดซื้อ	1.00	129,900.00	129,900.00
411	30-ก.ย.-45	3405-003-0001/452-007	เครื่องตัดไฟเบอร์ 16 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	9,000.00	9,000.00
412	30-ก.ย.-45	3450-003-0001/452-011-014	เครื่องเจียมือ 5 นิ้ว	จัดซื้อ	4.00	3,500.00	14,000.00
413	30-ก.ย.-45	5120-003-0005/452-001-010	ปากกาจับจันทัน ขนาดปากจับ 6 นิ้ว	จัดซื้อ	10.00	1,200.00	12,000.00
414	30-ก.ย.-45	4140-001-0005/452-007-009	พัดลมตั้งพื้น 24 นิ้ว ยี่ห้อ OTTO	จัดซื้อ	3.00	3,867.00	11,601.00
415	6-ก.ย.-47	3431-003-0001/472-007	เครื่องเชื่อม Inverter ขนาด 130 แอมป์	จัดซื้อ	1.00	35,000.00	35,000.00
416	7-มี.ย.-48	7440-010-038/485-029	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 12 หน้า/นาที	จัดซื้อ	1.00	11,800.00	11,800.00
417	8-ก.ค.-48	3450-003-0001/485-023-026	เครื่องเจียมือ	จัดซื้อ	4.00	2,300.00	9,200.00
418	4-ก.ค.-48	3415-001-0001/485-050	เครื่องจักรคนหมุน 2 ซ้ำ	จัดซื้อ	1.00	9,400.00	9,400.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				24,808,172.10

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							24,808,172.10
419	26-ก.ค.-48	3431-001-0004/485-015-018	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบเอซี ขนาด 300 แอมป์	จัดซื้อ	4.00	24,000.00	96,000.00
420	25-ส.ค.-49	3431-001-0004/495-019-020	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า แบบ AC ขนาด 300 A	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
421	6-ก.ย.-49	3442-001-0002/495-001	แผ่นยึดคานดริคส์ ขนาด 60 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	93,500.00	93,500.00
422	25-ก.ค.-50	3431-001-0004/505-022-024	เครื่องเชื่อม AC 300A	จัดซื้อ	3.00	24,610.00	73,830.00
423	22-ม.ย.-51	7110-001-0002/512-305-314	ผู้เหล็กบานพับ ขนาด 4 ฟุต รุ่น SD014	จัดซื้อ	10.00	2,950.00	29,500.00
424	25-พ.ค.-51	3405-001-0001/512-007	เครื่องเลื่อยกล ขนาด 350 มม. ยี่ห้อ HERO	จัดซื้อ	1.00	15,000.00	15,000.00
425	26-พ.ค.-51	5130-007-0002/512-034	สว่านไฟฟ้าโรตารี ยี่ห้อแมกคิต้า รุ่น HR 2453	จัดซื้อ	1.00	6,800.00	6,800.00
426	28-ส.ค.-51	6730-002-0002/512-004	จอร์นภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 120 นิ้ว ยี่ห้อ GYGAR	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
427	26-ส.ค.-51	7440-007-0001/512-011	เครื่องผลิตดีวีดีโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Toshiba	จัดซื้อ	1.00	38,000.00	38,000.00
428	28-ส.ค.-51	7730-007-0005/512-025	เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ Sony	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
429	1-มี.ย.-52	4120-001-0003/522-141	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแฉวม 25000 บีทียู	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
430	10-ม.ย.-52	2730-007-0001/522-034-035	สว่านไฟฟ้าขนาดจับดอก 14 มม.	จัดซื้อ	2.00	2,500.00	5,000.00
431	10-ม.ย.-52	2730-007-0004/522-005-006	สว่านไฟฟ้าขนาดจับดอก 9 มม.	จัดซื้อ	2.00	2,800.00	5,600.00
432	10-ม.ย.-52	5120-005-0001/522-116-129	ปากกาทำงานขนาดปากกา ขนาด 5 นิ้ว	จัดซื้อ	12.00	4,500.00	54,000.00
433	28-ม.ย.-53	7440-001-0008/535-029	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา	จัดซื้อ	1.00	24,000.00	24,000.00
434	10-มี.ย.-54	3451-003-0001/545-010	เครื่องเชื่อม INVERTER ขนาด 200 A	จัดซื้อ	1.00	34,240.00	34,240.00
435	19-ม.ค.-55	5451-003-02001/551-011	เครื่องเชื่อม ยี่ห้อ JH505	จัดซื้อ	1.00	129,500.00	129,500.00
436	17-ม.ค.-55	3432-005-0001/551-001	เครื่องเชื่อมจุดแบบเคลื่อนที่ ขนาด 20 KVA	จัดซื้อ	1.00	171,200.00	171,200.00
437	19-ม.ค.-55	3431-003-0001/551-012	เครื่องเชื่อมมิกซ์ ขนาด 250 A	จัดซื้อ	1.00	119,500.00	119,500.00
438	25-ก.พ.-57	6730-001-0002/571-007	เครื่องฉายภาพนิ่งแสง ยี่ห้อ VERTEX	จัดซื้อ	1.00	49,700.00	49,700.00
439	18-เม.ย.-57	7740-007-0001/572-029	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 2600 Ansi	จัดซื้อ	1.00	22,290.00	22,290.00
440	10-ก.พ.-58	3431-003-0001/581-013-015	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบ DC ขนาด 300A	จัดซื้อ	3.00	21,400.00	64,200.00
441	11-ม.ค.-62	3431-003-0001/625-015	เครื่องเชื่อม TIG	จัดซื้อ	1.00	35,000.00	35,000.00
442	14-ก.ย.-63	7110-007-0026/632-047-050	โต๊ะพับอลูมิเนียมระสงค์ หน้าโม่แก้ว ขนาด 120*60*75 ซม	จัดซื้อ	4.00	1,390.00	5,560.00
443	18-พ.ย.-63	3431-003-0001/632-017-018	เครื่องเชื่อม TIG	จัดซื้อ	2.00	12,519.00	25,038.00
444	18-พ.ย.-63	3431-003-0001/632-019-020	เครื่องเชื่อม MIG	จัดซื้อ	2.00	22,470.00	44,940.00
445	18-พ.ย.-63	7440-010-0001/632-080	เครื่องพิมพ์เอกสารระบบอิงค์เจ็ท ขนาด A3	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				26,062,570.10

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							26,062,570.10
446	22-ม.ค.-64	3405-001-0004/642-001	เครื่องเลื่อยสายพาน WMS 320	จัดซื้อ	1.00	140,000.00	140,000.00
447	18-ก.พ.-64	5120-005-0001/642-130-144	ปากกาจับจิ้งจก ขนาด 6 นิ้ว	จัดซื้อ	15.00	5,713.80	85,707.00
448	24-พ.ค.-64	7440-007-0001/642-065	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 4000 Ansi	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
449	12-ก.ค.-64	4310-010-0000/642-011	เครื่องปั๊มลมชนิดสูญญากาศ wp-305R	จัดซื้อ	1.00	10,000.00	10,000.00
450	28-ก.ย.-64	5965-002-0001/642-013-016	ชุดลำโพงขยายเสียงพร้อมไมค์ลอย รุ่น T9/w-king	จัดซื้อ	4.00	4,000.00	16,000.00
451	28-ก.ย.-64	7440-001-0009/645-006-015	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	จัดซื้อ	8.00	20,000.00	160,000.00
452	22-มิ.ย.-32		โต๊ะหมู่บูชา ขนาด 40 x 75 x 1.55	จัดซื้อ	1.00	959.00	959.00
453	14-ก.ค.-32		ชุดทำตัวอย่าง C.B.R. without Dial Gauge	จัดซื้อ	2.00	5,000.00	10,000.00
454	14-ก.ค.-32		ชุดเครื่องมือหล่อคอนกรีต ยี่ห้อฮอชเทล	จัดซื้อ	1.00	19,712.50	19,712.50
455	26-ส.ค.-32		กล่องวัดมุมมือโยคโลหะพร้อมขาตั้งชนิดอ่านได้ 6 มิลลิเมตร	จัดซื้อ	1.00	74,900.00	74,900.00
456	26-ส.ค.-32		กล่องวัดมุมมือโยคโลหะพร้อมขาตั้งชนิดอ่านได้ 20 มิลลิเมตร	จัดซื้อ	1.00	54,900.00	54,900.00
457	20-พ.ย.-32		ชุดทดสอบทางกลศาสตร์ ยี่ห้อ STS	จัดซื้อ	1.00	78,000.00	78,000.00
458	15-พ.ย.-33	3720-005-0001/342-008-021	รถเข็นปูน ชนิด 2 ล้อ (ล้อเหล็ก)	จัดซื้อ	14.00	880.00	12,320.00
459	4-พ.ย.-32	3445-002-0005/352-002	เครื่องวัดเหล็กแบบคันโยก ยี่ห้อ Peddinghaus	จัดซื้อ	1.00	44,000.00	44,000.00
460	9-มี.ค.-35		เครื่องวัดกระเบื้อง ยี่ห้อโซนิค	จัดซื้อ	1.00	3,300.00	3,300.00
461	8-ก.ย.-36		เครื่องบันทึกเสียง	จัดซื้อ	1.00	20,000.00	20,000.00
462	24-ส.ค.-36	6675-004-0004/361-001	เครื่องวัดมุมชนิดใช้แสงเลเซอร์ ยี่ห้อ TOPCON	จัดซื้อ	1.00	498,620.00	498,620.00
463	5-ก.พ.-36		เครื่องยนต์ดีเซลขนาดไม่ต่ำกว่า 4 แรงม้า	จัดซื้อ	1.00	50,000.00	50,000.00
464	24-ก.ย.-36	6657-004-0003/8362-011	กล่องระดับอัตโนมัติยี่ห้อ SOKKIA	จัดซื้อ	1.00	35,000.00	35,000.00
465	24-ก.ย.-36	6637-004-0002-362-002	ไม้วัดระดับ ยี่ห้อ NEDO ยาว 4 เมตร	จัดซื้อ	2.00	4,000.00	8,000.00
466	24-ก.ย.-36	6675-009-0001-562-003ถึง007	เหล็กวัดระยะความยาว 50 เมตร ยี่ห้อ YAMAYO	จัดซื้อ	3.00	750.00	3,750.00
467	23-ธ.ค.-36	3210-002-0001-361-002	เครื่องเลื่อยรัศมี ยี่ห้อ STEOMAB	จัดซื้อ	1.00	116,000.00	116,000.00
468	23-ธ.ค.-36	3210-001-0002-361-003	เครื่องไสไม้หง่า ขนาด 20" ยี่ห้อ CHEN SHENG	จัดซื้อ	1.00	121,000.00	121,000.00
469	23-ธ.ค.-36	3220-006-0002-361-002	เครื่องลอกข้าวแบบตั้งพื้น ยี่ห้อ CHEN SHENG	จัดซื้อ	1.00	106,000.00	106,000.00
470	17-พ.ย.-36	6635-015-0019-361-001	ชุดทดสอบหาค่าการไหลของปูนซีเมนต์ยี่ห้อ ELE	จัดซื้อ	1.00	59,900.00	59,900.00
471	30-ก.ค.-37	6675-009-0002-372-001-002	ล้อหารระยะประมาณ ยี่ห้อ TOKYO RIKI Model	จัดซื้อ	2.00	4,200.00	8,400.00
472	30-ก.ค.-37	6675-018-003-372-003	โซ่ลาน ยาว 40 เมตร	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							27,828,038.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ต.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							27,828,036.60
473	30-ก.ค.-57	6675-009-0001-372-008ถึง-017	เพปวัดระยะยาว 50 เมตร ยี่ห้อ YAMOYO	จัดซื้อ	10.00	7,500.00	75,000.00
474	2-ม.ค.-57	6675-004-0002-371-006	กล่องวัดมุมชนิดอ่านค่ามุมได้ละเอียด 20 พิสิปดา	จัดซื้อ	1.00	74,793.00	74,793.00
475	2-ส.ค.-57	6675-004-0004-371-002	กล่องวัดมุมอิเล็กทรอนิกส์อ่านค่ามุมได้ละเอียด 5 พิสิปดา	จัดซื้อ	1.00	128,400.00	128,400.00
476	28-มี.ย.-57	5130-007-0002-372-010	ส่วนกระแทกขนาด 5/8" ยี่ห้อ มาคิต้า	จัดซื้อ	1.00	4,100.00	4,100.00
477	28/6/2557	3210-002-0002-372-003	เคียววงเดือนขนาด 8" ยี่ห้อ มาคิต้า รุ่น 5700	จัดซื้อ	1.00	4,800.00	4,800.00
478	20-ก.ย.-57	5694-008-0005/373-001-004	เครื่องรับส่งวิทยุ ยี่ห้อ YOSAN Model JC-2103 JA	จัดซื้อ	4.00	6,500.00	26,000.00
479	21-ก.ย.-57	4140-001-0005-372-001ถึง-006	พัดลมโรงงาน ขนาด 20" พร้อมมอเตอร์ 1/3 HP	จัดซื้อ	6.00	2,408.00	14,448.00
480	15-ธ.ค.-57	3210-001-0002-371-003	เครื่องเลื่อยรัศมี ยี่ห้อ OMGA MODEL RADIAL 900	จัดซื้อ	1.00	95,800.00	95,800.00
481	15-ธ.ค.-57	3210-001-0002-371-004	เครื่องโม่ไม้ขนาด 20"	จัดซื้อ	1.00	116,400.00	116,400.00
482	15-ธ.ค.-57	3210-002-0002-371-004	เครื่องเลื่อยวงเดือน แบบตั้งพื้นขนาด 12 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	129,300.00	129,300.00
483	25-ม.ค.-58	3220-006-0001-382-014	กบไฟฟ้าขนาด 3" ยี่ห้อ มาคิต้า รุ่น 1600 S/N 254658E	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
484	17-ก.พ.-58	4140-001-0002-582-004-005	พัดลมตั้งพื้น 16" ยี่ห้อ HATACHI รุ่น SF-84R	จัดซื้อ	2.00	1,391.00	2,782.00
485	21-ก.พ.-58	7420-001 0009-382-012-013	เครื่องคิดเลข ยี่ห้อ CASIO รุ่น fx-3800P	จัดซื้อ	2.00	700.00	1,400.00
486	8-มี.ค.-58	7110-002-0002-382-019ถึง 020	ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 15 ชั้น ยี่ห้อ CAESER	จัดซื้อ	2.00	2,300.00	4,600.00
487	17-มี.ค.-58	6675-001-0002-382-001-002	ชุดเขียนอักษร ยี่ห้อ MASTERTEX แต่ละอุปกรณ์	จัดซื้อ	2.00	1,800.00	3,600.00
488	20-มี.ค.-58	5130-007-0002-582-012	สว่านไฟฟ้า 2 ระบบ ยี่ห้อ MAKITA รุ่น NHP 1300S	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
489	20-มี.ค.-58	3210-002-0002-382-305	เครื่องเลื่อยวงเดือนยี่ห้อ MAKITA รุ่น 5900B ขนาด 235 มม.	จัดซื้อ	2.00	5,000.00	10,000.00
490	20-มี.ค.-58		เครื่องยิงตะปู ยี่ห้อ SPAIR	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
491	24-มี.ค.-58	6655-015-0010-382-001	เครื่องหาความถ่วงจำเพาะของคอนกรีต	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
492	31-มี.ค.-58	5920-005-0001-382-023-023	รถเข็นปูนชนิด 2 ล้อ แบบล้อแม็ก	จัดซื้อ	2.00	1,127.00	2,254.00
493	19-เม.ย.-58	6675-001-0001-382-001-002	ปากกาเขียนแบบ	จัดซื้อ	2.00	700.00	1,400.00
494	19-เม.ย.-58	6675-006-0001-382-001-005	เข็มทิศ	จัดซื้อ	5.00	750.00	3,750.00
495	19-เม.ย.-58	6675-018-0005-382-001-002-003	กล่องฉากสองชั้น	จัดซื้อ	3.00	2,500.00	7,500.00
496	18-พ.ค.-58	5210-004-0002-382-078-079	เวอร์เนีย แบ่ง 1/1000	จัดซื้อ	2.00	600.00	1,200.00
497	18-พ.ค.-58	5210-004-0001-382-014-014	โคยล์เกจวัดละเอียด 1/100	จัดซื้อ	2.00	1,485.00	2,970.00
498	29-ก.ค.-58	3220-006-0001-382-016	กบไฟฟ้า 3" ยี่ห้อ Macta รุ่น M1B	จัดซื้อ	1.00	2,996.00	2,996.00
499	18-ส.ค.-58	6675-004-0002-381-007-009	กล่องวัดมุมชนิดอ่านค่าได้ละเอียด 20 พิสิปดา	จัดซื้อ	3.00	69,750.00	209,250.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				28,766,281.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							28,766,281.60
500	18-ส.ค.-38	6675-009-0003-381-001	เครื่องวัดระยะทางอิเล็กทรอนิกส์ระยะใกล้ 1-5 กม.	จัดซื้อ	1.00	218,000.00	218,000.00
501	25-ก.ย.-38	7125-006-0001-382-009	คู่มือชนิดพรรณ	จัดซื้อ	1.00	450.00	450.00
502	25-ก.ย.-38	7110-002-0002-382-023	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 15 ชั้นชัก	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
503	18-ค.ค.-38	6675-004-0002-381-010-011	กล้องวัดมุมชนิดอ่านค่าได้ละเอียด 6 จิลิปดา	จัดซื้อ	2.00	98,000.00	196,000.00
504	12-ธ.ค.-38	6635-015-0003-381-002	เครื่องทดสอบแรงดึง แรงอัด แรงเฉือน แรงดัดในเครื่องเดียวกัน	จัดซื้อ	1.00	1,775,000.00	1,775,000.00
505	26-ธ.ค.-38	5450-005-0001-392-009	เครื่องเจียรขนาด 4" ยี่ห้อมาคิต้า	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
506	26-ธ.ค.-38	3920-005-0001-392-030-031	รถเข็นปูน 2 ล้อ	จัดซื้อ	2.00	856.00	1,712.00
507	7-มี.ค.-39	6675-004-0003-392-005	กล้องระดับอัตโนมัติกำลังขยาย 30 เท่ายี่ห้อ PENTAX	จัดซื้อ	1.00	40,000.00	40,000.00
508	26-ธ.ค.-38	6675-018-0002-392-004-005	ไม้เท้าพจนาน 5 เมตร ยี่ห้อ MYZOX พร้อมระดับน้ำ	จัดซื้อ	2.00	2,200.00	4,400.00
509	9-ก.ค.-39	7110-002-0002-392-026-027	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์มเอกสาร 15 ชั้นชัก ยี่ห้อ VP	จัดซื้อ	2.00	2,300.00	4,600.00
510	12-ก.ค.-39	7110-001-0002-392-038-039	ตู้เหล็กเก็บเอกสารขนาดลึก 40 ซม. ยาว 90 ซม. สูง 90 ซม.	จัดซื้อ	4.00	2,480.00	9,920.00
511	8-ส.ค.-39	7730-003-0007-391-002-003	เครื่องรับโทรทัศน์ขนาดจอภาพ 25" ยี่ห้อมูนิชิ รุ่น ET-25AB1	จัดซื้อ	2.00	19,950.00	39,900.00
512	12-ก.ค.-39	6675-004-0003-391-006-010	กล้องระดับอัตโนมัติ ยี่ห้อ PENTEX รุ่น AL-240	จัดซื้อ	5.00	23,500.00	117,500.00
513	12-ก.ค.-39	5130-010-0001-392-001	สวนไฟฟ้า ยี่ห้อมาคิต้า รุ่น 6012 D	จัดซื้อ	1.00	3,350.00	3,350.00
514	8-ส.ค.-39	3431-001-0004-392-012	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า เอซี ดีซี 300 แอมป์ ยี่ห้อ MAKITA	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
515	9-ส.ค.-39	5720-005-0001-391-008-009	กล้องถ่ายภาพชนิดเลนส์เดี่ยวยี่ห้อ PENTAX รุ่น K-100	จัดซื้อ	2.00	12,800.00	25,600.00
516	2-ก.ย.-39	3210-001-0003-391-001-002	เครื่องลับใบมีดเครื่องไสไม้ ยี่ห้อ MVM Model X8.5	จัดซื้อ	2.00	79,500.00	159,000.00
517	9-ส.ค.-39	5220-003-0004-391-001	เครื่องเลื่อยฉลุลูกแบบตั้งพื้น ยี่ห้อ OUCROWN Model W 1601	จัดซื้อ	1.00	59,000.00	59,000.00
518	25-ก.ย.-39		เครื่องทดสอบความสะอาดและสิ่งเจือปน ยี่ห้อ TECNOTEST	จัดซื้อ	1.00	48,000.00	48,000.00
519	29-ค.ค.-39	6635-015-0004-391-002	เครื่องเจาะสำรวจดิน เจาะได้ลึกไม่ต่ำกว่า 20 เมตร ยี่ห้อ STS	จัดซื้อ	1.00	149,500.00	149,500.00
520	16-ธ.ค.-39		แป้นพิมพ์ (Keyboard) ยี่ห้อ ACER	จัดซื้อ	1.00	750.00	750.00
521	19-ธ.ค.-39		เครื่องทดสอบกำลังด้านพจนานแรงเขียนของดิน	จัดซื้อ	1.00	217,000.00	217,000.00
522	27-ธ.ค.-39	6635-015-0018-391-002	โต๊ะขลุ่ยพร้อมอุปกรณ์	จัดซื้อ	1.00	680,000.00	680,000.00
523	6-มี.ย.-40	3405-003-0001-402-003	แท่นรัดไฟเบอร์ ยี่ห้อโกลสตาร์ No.56640	จัดซื้อ	1.00	4,600.00	4,600.00
524	6-มี.ย.-40		ใบตัดคูมึเนียม ขนาด 8"	จัดซื้อ	1.00	1,300.00	1,300.00
525	6-มี.ย.-40	3450-003-0003-402-007	เครื่องเจียรขนาด 7" ยี่ห้อโกลสตาร์ No. 88206	จัดซื้อ	1.00	3,700.00	3,700.00
526	6-มี.ย.-40	3720-0015-0001-035-037	รถเข็นปูนแบบล้อเดียว (ล้อหมก)	จัดซื้อ	3.00	850.00	2,550.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				32,536,913.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566							
ลำดับ	ว.ต.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							92,536,913.60
527	7-ก.ค.-49	7110-001-0002-402-054-056	ตู้เหล็กเก็บเอกสารขนาด 40 ซม. ยาว 90 ซม. สูง 90 ซม.	จัดซื้อ	3.00	1,800.00	5,400.00
528	0-ว.ก.-90	7110-001-0002-402-026-031	ตู้เหล็กเก็บเอกสารขนาดกว้าง 40 ซม. ยาว 90 ซม. สูง 90 ซม.	จัดซื้อ	9.00	1,745.00	15,705.00
529	15 ส.ค. 2540	7110-007-0012412-070-083	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	จัดซื้อ	1.00	2,950.00	2,950.00
530	13 ส.ค. 2541	6675-004-0002441-012-013	กล้องวัดมุม (THEODOLITE) ชนิดอ่านได้ละเอียด 10 ฟิลิปดา	จัดซื้อ	2.00	88,100.00	175,200.00
531	19 ส.ค. 2541	6675-004-0003411-011	กล้องระดับอัตโนมัติ ยี่ห้อ TOPCON รุ่น AT-G6 พร้อมขาตั้ง	จัดซื้อ	1.00	23,100.00	23,100.00
532	26 ส.ค. 2541	6670-002-0003411-001	เครื่องชั่งไฟฟ้า 2000 กรัม ยี่ห้อ OHAUS รุ่น TS2K	จัดซื้อ	1.00	44,000.00	44,000.00
533	27 ส.ค. 2541	6675-018-0007412-001	เครื่องคำนวณพื้นที่แบบดิจิทัล ยี่ห้อ KOIZOMI	จัดซื้อ	1.00	28,000.00	28,000.00
534	10 ก.ย. 2541	3416-001-0001411-014	เครื่องกลึงขนาดขั้นศูนย์เหนือแท่น 125 มม.	จัดซื้อ	1.00	110,000.00	110,000.00
535	13 พ.ค. 2542		พัดลมแบบใบพัดตีเพดาน ยี่ห้อ National	จัดซื้อ	7.00	1,500.00	10,500.00
536	13 พ.ค. 2542		พัดลมดูดระบายอากาศ ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ Mitsubishi	จัดซื้อ	3.00	1,200.00	3,600.00
537	21 พ.ค. 2542		ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บานปิด ยี่ห้อ คิงคอง	จัดซื้อ	3.00	2,300.00	6,900.00
538	4 ส.ค. 2542	5895-011-0001421-001	เครื่องขุดดิน ยี่ห้อ CK VIBRATORS รุ่น STI-30	จัดซื้อ	1.00	20,865.00	20,865.00
539	4 ส.ค. 2542	3450-002-0001421-002	เครื่องขุดหินขัด ยี่ห้อ CK VIBRATORS	จัดซื้อ	1.00	32,207.00	32,207.00
540	4 ส.ค. 2542	3156-002-0002421-010-011	ชุดเครื่องมือช่างและอุปกรณ์	จัดซื้อ	2.00	43,977.00	87,954.00
541	4 ส.ค. 2542	7440-010-0005422-004	สกนเนอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น SCANJET 5200C	จัดซื้อ	1.00	10,700.00	10,700.00
542	4 ส.ค. 2542	6750-002-0001422-043-044	จอรับภาพขนาด 70*70 นิ้ว ยี่ห้อ SOPAS	จัดซื้อ	2.00	3,263.50	6,527.00
543	5 ส.ค. 2542	3220-004-0001421-007 ถึง -008	เครื่องเจาะเหลี่ยม ยี่ห้อ AMPLER รุ่น AP-15M	จัดซื้อ	2.00	74,900.00	149,800.00
544	25 ส.ค. 2542	6675-018-0007422-002 ถึง -006	เครื่องคิดเลขใช้งานสารวจ ยี่ห้อ คาลิโอะ รุ่น Fx 880P	จัดซื้อ	5.00	4,000.00	20,000.00
545	26 ส.ค. 2542	6675-018-0003422-004 ถึง -008	โซ่ถ่าน	จัดซื้อ	5.00	4,950.00	24,750.00
546	8 ก.ย. 2542	6675-009-0001422-018	แท่นวัดระยะ CSI-91-50 MA ยี่ห้อ CHICAGO	จัดซื้อ	1.00	3,745.00	3,745.00
547	17 ก.ย. 2542	5120-003-0020421-001	ชุดเครื่องมือช่างอูมิเนียม	จัดซื้อ	1.00	37,626.00	37,626.00
548	6 ก.ย. 2543	7440-010-0002432-050	เครื่องพิมพ์หัวเหล็กครัสสัน ยี่ห้อ EPSON รุ่น LQ 300	จัดซื้อ	1.00	7,600.00	7,600.00
549	12 ก.ค. 2544	5830-001-0002442-013	เครื่องขยายเสียงดีดลำโพงพร้อมไม้ค้ำ FOX รุ่น TD880	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
550	17 ส.ค. 2544	3210-002-0002441-007	เครื่องเลื่อยวงเดือนขนาด 300 มม. ยี่ห้อ AZZURRA	จัดซื้อ	1.00	105,930.00	105,930.00
551	15 พ.ค. 2545	6675-004-0002451-015	กล้องวัดมุม (theodolite) ชนิดอ่านได้ละเอียด	จัดซื้อ	1.00	97,500.00	97,500.00
552	30 ก.ย. 2545	6675-006-0002452-001	เข็มทิศสำรวจพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ USHIKATA	จัดซื้อ	1.00	30,000.00	30,000.00
553	30 ก.ย. 2545	5130-007-0003452-002-003	เข็มทิศสำรวจพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ USHIKATA รุ่น S-25	จัดซื้อ	2.00	3,000.00	6,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				53,606,972.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566							
ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							33,606,972.60
554	30 ก.ย. 2545	3450-003-0003452-008	เครื่องเขียนมีขนาด 7" ยี่ห้อบ็อก รุ่น GWS 6-100	จัดซื้อ	1.00	2,000.00	2,000.00
555	7 ก.ค. 2546	6675-010-0001461-002 ถึง -003	โต๊ะแผนกพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อเจนิอ รุ่นอีเล็ค-3	จัดซื้อ	2.00	52,000.00	104,000.00
556	22 ส.ค. 2546	4330-005-0003462-004	ปั๊มน้ำไดโวขนาด 2 นิ้ว มีดลูมิซี รุ่น WSP-4055	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
557	22 ส.ค. 2546	4140-001-0004462-004 ถึง -047	พัดลมโคมจร 16 นิ้ว ยี่ห้อ เนชั่นแนล รุ่น F-BG 446	จัดซื้อ	4.00	1,400.00	5,600.00
558	22 ส.ค. 2546	3450-003-0001-462-022	เก้าอี้สำนักงานบุผ้า	จัดซื้อ	10.00	800.00	8,000.00
559	29 ส.ค. 2546	6635-015-0021461-001	เครื่องทดสอบแรงอัด 1500 KN	จัดซื้อ	1.00	195,000.00	195,000.00
560	30 ก.ย. 2546		กล้องระดับอัตโนมัติขนาดกำลังขยาย 32 เท่า	จัดซื้อ	1.00	50,000.00	50,000.00
561	13 มิ.ย. 2548	7440-001-0001405-233-243	เครื่องงมโครคอมพิวเตอร์สำนักงานประมวลผลทั่วไป	จัดซื้อ	1.00	19,950.00	19,950.00
562	27 มิ.ย. 2548	7440-010-0018485-004	เครื่องพิมพ์แบบจัดหน้าสีสแกนและถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Epson	จัดซื้อ	1.00	9,400.00	9,400.00
563	6 ก.ค. 2548	7440-010-0005485-013	เครื่องแปลงข้อมูลสแกนเนอร์สีขนาด A4 ยี่ห้อ HP	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
564	20 ก.ค. 2548	7440-010-0008425-034	เครื่องพิมพ์เลเซอร์แบบ 2 MB	จัดซื้อ	1.00	11,900.00	11,900.00
565	1 ส.ค. 2549	6670-002-0001495-004	เครื่องชั่ง 2610 กรัม ละเอียด 0.1 กรัม0	จัดซื้อ	1.00	6,500.00	6,500.00
566	1 ส.ค. 2549	6635-015-0008495-002	ชุดทดสอบ ATTERBERG'S LIMIT	จัดซื้อ	1.00	17,000.00	17,000.00
567	1 ส.ค. 2549	6635-015-0022495-001	ชุดทดสอบหาค่าความละเอียดของทราย	จัดซื้อ	1.00	13,000.00	13,000.00
568	26 พ.ค. 2551	3220-003-0003512-013 ถึง -014	เลื่อยลูกโซ่ไฟฟ้า มากีต้า รุ่น 4350 CT	จัดซื้อ	2.00	7,000.00	14,000.00
569	28 ส.ค. 2551	7440-007-0001512-009-016	จอร์นภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 120 นิ้ว CYBAR รุ่นชาตัง	จัดซื้อ	1.00	38,000.00	38,000.00
570	28 ส.ค. 2551	7730-007-0005512-023-034	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ TOSHIBA	จัดซื้อ	1.00	2,500.00	2,500.00
571	28 ส.ค. 2551	6730-001-0002512-002-005	เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ SONY รุ่น DVP-K68	จัดซื้อ	1.00	63,000.00	63,000.00
572	16 เม.ย. 2552	3220-003-0005522-001	เลื่อยอคูไฟฟ้าแบบแท่น ขนาด 18 นิ้ว	จัดซื้อ	4.00	7,500.00	30,000.00
573	28 เม.ย. 2553	7440-001-0008555-025 ถึง -034	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา สำหรับงานประมวลผล	จัดซื้อ	1.00	24,900.00	24,900.00
574	17 พ.ย. 2554	6685-011-0001551-001	เครื่องทดสอบปริมาณอากาศในคอนกรีต ยี่ห้อ GILSON	จัดซื้อ	1.00	58,850.00	58,850.00
575	24 ม.ค. 2555	3220-005-0001551-001	เครื่องกลึงไม้ชนิดลอกแบบ ยี่ห้อ AZZURRA PROFESSIONAL	จัดซื้อ	1.00	162,640.00	162,640.00
576	27 พ.ค. 2556	5280-003-0001561-001	ชุดปฏิบัติการเรียนรู้และศึกษาควคุมระบบโทรมาตร	จัดซื้อ	1.00	3,240,000.00	3,240,000.00
577	6 มิ.ย. 2556	6636-001-0001562-001	ชุดครุภัณฑ์การเรียนการสอนระบบแจ้งเตือน	จัดซื้อ	1.00	2,730,000.00	2,730,000.00
578	25 ก.พ. 2557	6730-001-0002571-006-010	เครื่องฉายภาพทึบแสง ยี่ห้อ VERTER	จัดซื้อ	1.00	49,700.00	49,700.00
579	25 ก.ย. 2557	7740-007-0001572-034-035	เครื่องฉายภาพระยะสั้นแบบอินเวอร์เตอร์	จัดซื้อ	1.00	149,900.00	149,900.00
580	28 ก.ค. 2558	7440-001-0001583-186	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Lenovo 93250	จัดซื้อ	1.00	18,900.00	18,900.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				40,639,212.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							40,639,212.60
581	28 ก.ค. 2556	7440-010-0001585-069	เครื่องปริ้นเตอร์ HP officejet 7500A	จัดซื้อ	1.00	8,100.00	8,100.00
582	3 พ.ย. 2558	4120-001-0003593-189-193	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25000 บีทียู	จัดซื้อ	5.00	21,700.00	108,500.00
583	29 ธ.ค. 2558	7440-001-0025592-001	ครุภัณฑ์ชุดห้องปฏิบัติการเขียนแบบด้วยคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1.00	1,945,000.00	1,945,000.00
584	2561	4120-001-0003613-196 ถึง -197	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ EMINENT ขนาด 30000 BTU	จัดซื้อ	2.00	23,000.00	46,000.00
585	2561	4120-001-0003613-198	เครื่องปรับอากาศยี่ห้อ เซ็นทรัล ขนาด BTU	จัดซื้อ	1.00	14,800.00	14,800.00
586	4 พ.ย. 2563	7110-007-0026632-031 ถึง -074	โต๊ะเขียนหนังสือประสงค้หน้าไฟเฝ้าขาว ขนาด 120*60*75 ซม.	จัดซื้อ	4.00	1,390.00	5,560.00
587	14 พ.ย. 64	7440-007-0001642-057 ถึง -073	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 4000 ANSI	จัดซื้อ	2.00	25,000.00	50,000.00
588	12 ก.ค. 64	3405-003-0001642-001	เครื่องตัดคอนกรีต 16" Marton Premium	จัดซื้อ	1.00	38,000.00	38,000.00
589	27 พ.ย. 64	6675-004-0002632-016	กล่องวัดมุมยี่ห้อ SANDINE รุ่น ARO -6	จัดซื้อ	1.00	112,350.00	112,350.00
590	25 ม.ค. 64	4120-001-0003642-224 -225	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง	จัดซื้อ	2.00	31,000.00	62,000.00
591	25 ก.พ. 64	6675-014-0002642-001-002	ไม้ระดั้บ(STAFF) ยาว 3 เมตร	จัดซื้อ	2.00	4,800.00	9,600.00
592	6 ก.ค. 64	7110-006-0001/642-006-017	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	12.00	2,450.00	29,400.00
593	6 ก.ย. 53	4330-005-0001/532-007	ปั้มน้ำมิสซู 3 HP 220V รุ่น WCM	จัดซื้อ	1.00	11,600.00	11,600.00
594	5 ก.ย. 53	4330-005-0001/632-008	ปั้มน้ำมิสซู ขนาด 2 นิ้ว รุ่น WCM	จัดซื้อ	1.00	8,700.00	8,700.00
595	1 ก.ย. 54	330-005-0001/545-009	มอเตอร์ยี่ห้อ มิตซู ขนาด 7.5 HP 380 V.	จัดซื้อ	1.00	9,200.00	9,200.00
596	1 มี.ค. 56	3750-031-0001/565-001	เครื่องตัดไม้ ขนาดใบเลื่อย 12 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	10,000.00	10,000.00
597	5 ส.ค. 62	7110-007-0026/625-001-030	โต๊ะเขียนหนังสือประสงค้หน้าไฟเฝ้าขาว ขนาด 120*60*75 ซม.	จัดซื้อ	30.00	1,390.00	41,700.00
598	12 ก.ค. 64	3750-002-0004/642-004	เครื่องตัดหญ้าแบบเดินตาม	จัดซื้อ	1.00	12,000.00	12,000.00
599	10 ก.ย. 64	4120-001-0003/642-228	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 25000 บีทียู	จัดซื้อ	1.00	32,400.00	32,400.00
600	28 ก.ย. 64	7110-007-0019/642-008	ชุดโต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ห้องโสต	จัดซื้อ	1.00	456,860.00	456,860.00
601	2529	3220-003-0001/292-002	เลื่อยมือสิ้ด้า รุ่น 350 IN ขนาด 7/2	จัดซื้อ	1.00	4,900.00	4,900.00
602	2535	8110-001-0002/352-005	แผงค้ไฟฟ้าเหล็กยวบสังกะสีพร้อมขาตั้ง	จัดซื้อ	1.00	4,400.00	4,400.00
603	2535	8110-001-0003/353-001	แผงค้ไฟฟ้าเตนเลส	จัดซื้อ	1.00	8,300.00	8,300.00
604	2535	5925-001-0004/352-003-006	เซอร์กิตเบร้าเกอร์ CB 3P 45A M6 QOH 345 X	จัดซื้อ	4.00	1,350.00	5,400.00
605	2535	5925-001-0004/352-001	MOLDED CASE CERCRIT BREAKER 3P	จัดซื้อ	1.00	4,000.00	4,000.00
606	2535	5925-001-0002/357-003	เซอร์คิตรีฟร้ช 3P 600V 100A	จัดซื้อ	1.00	6,800.00	6,800.00
607	2536	6210-008-0001/362-001-004	โคมไฟสนาม 1500W	จัดซื้อ	4.00	1,550.00	6,200.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				43,690,982.60

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ต.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							43,690,982.60
608	18-ม.ค.-36	6110-009-0001/362-006	LOAD CENTER 2 p 6วงจร	จัดซื้อ	1.00	1,600.00	1,600.00
609	30-มี.ย.-36	5130-007-0001/362-023	สว่านไฟฟ้า ขนาด 6.5 มม. ยี่ห้อ มากิต้า	จัดซื้อ	1.00	1,550.00	1,550.00
610	23-ส.ค.-36	4330-005-0004/362-003	เครื่องสูบน้ำ ขนาด 2 นิ้ว 2 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	จัดซื้อ	1.00	5,606.80	5,606.80
611	17-ส.ค.-36	3220-006-0001/372-013	กบไฟฟ้า ขนาด 5 นิ้ว ยี่ห้อ มากิต้า	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
612	11-ก.พ.-37	5110-011-0001/372-001	ถังน้ำไฟเบอร์ รูปทรงกระบอกความจุ 2500 ลิตร	จัดซื้อ	1.00	10,000.00	10,000.00
613	4-มี.ค.-37		เลื่อยถูลูไฟฟ้า ยี่ห้อ มากิต้า รุ่น 4300 EV	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
614	15-ก.ย.-37	6105-002-0002/372-006	มอเตอร์กระแสสลับ 7/2 HP 3 P	จัดซื้อ	1.00	7,400.00	7,400.00
615	20-มี.ค.-38	5130-007-0001/382-030	สว่านไฟฟ้า แบบโรตารี ยี่ห้อ Bosch	จัดซื้อ	1.00	6,800.00	6,800.00
616	30-มี.ค.-38	5120-005-0004/382-021-025	ปากกาจับไม้ ขนาด 7 นิ้ว	จัดซื้อ	5.00	5,885.00	29,425.00
617	14-ส.ค.-38	3750-002-0002/382-003	เครื่องตัดหญ้าชนิดเดินตาม	จัดซื้อ	1.00	6,500.00	6,500.00
618	8-ก.ย.-38	9925-016-0001/382-001	ศาลพระภูมิ	จัดซื้อ	1.00	7,500.00	7,500.00
619	8-ก.ย.-38	9925-016-0002/382-001	แห่น้ำสำหรับไหว้ศาลพระภูมิ	จัดซื้อ	1.00	500.00	500.00
620	17-ส.ค.-39	3750-002-0002/392-004	รถตัดหญ้าชนิดเดินตามล้อจักรยานยนต์ พร้อมเครื่องยนต์	จัดซื้อ	1.00	8,500.00	8,500.00
621	19-ส.ค.-39	3750-002-0001/392-010	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาน ชนิดข้อแข็ง	จัดซื้อ	1.00	7,500.00	7,500.00
622	19-ส.ค.-39	3220-009-0001/392-007	เครื่องตัดกระดาษทราย ยี่ห้อ มากิต้า รุ่น 9045	จัดซื้อ	1.00	3,500.00	3,500.00
623	19-ส.ค.-39	5130-007-0002/392-015	สว่านเจาะคอนกรีต ยี่ห้อ มากิต้า รุ่น HP 1500	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
624	19-ส.ค.-39	3220-006-0001/392-017	กบไฟฟ้า ขนาด 5 นิ้ว ยี่ห้อ มากิต้า รุ่น 1804N	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
625	19-ส.ค.-39	4330-005-0001/392-004	ปั้มน้ำ ขนาด 3 นิ้ว ยี่ห้อ AZUMI	จัดซื้อ	1.00	6,500.00	6,500.00
626	19-ส.ค.-39	5136-005-0001/392-004	ชุดทำเกลียวท่อ ยี่ห้อ REX รุ่น 2R4	จัดซื้อ	1.00	3,800.00	3,800.00
627	19-ส.ค.-39	3220-006-0002/392-003	เครื่องลอบัว ยี่ห้อมากิต้า รุ่น 3612 BR	จัดซื้อ	1.00	6,000.00	6,000.00
628	21-มี.ค.-40	3815-001-0001/402-003	เครื่องยนต์ดีเซลสูบลมเดี่ยว ขนาด 10.5 HP ยี่ห้อ มิตซู	จัดซื้อ	1.00	36,400.00	36,400.00
629	2-มี.ย.-40	3220-003-0003/402-009	เลื่อยถูลู ขนาดตัดไม้ได้ 50 มม.ยี่ห้อ มากิต้า	จัดซื้อ	1.00	2,200.00	2,200.00
630	2-มี.ย.-40	3450-003-0003/402-006	เครื่องเจีย/ตัด ขนาด 7 นิ้ว ยี่ห้อ โกลด์สตาร์	จัดซื้อ	1.00	3,500.00	3,500.00
631	9-ก.ย.-40	4330-005-0001/402-004	ปั้มน้ำแรงดันสูง ขนาด 2 1/2 มอเตอร์ 5.5 HP	จัดซื้อ	1.00	15,500.00	15,500.00
632	9-ก.ย.-40	4330-005-0002/402-001	ชุดควบคุม	จัดซื้อ	1.00	4,500.00	4,500.00
633	10-ก.ย.-40	4120-001-0003/402-088	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 25000 บีทียู	จัดซื้อ	1.00	28,000.00	28,000.00
634	10-ก.ย.-40	3750-002-0002/402-005-006	รถตัดหญ้าแบบล้อจักรยาน รุ่น UA 20 A เครื่องฮอนด้า	จัดซื้อ	2.00	9,000.00	18,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				43,931,064.40

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							43,931,064.40
655	10-ก.ย.-40	3750-002-0005/402-001	เครื่องตัดหญ้าแบบอัตโนมัติ 12 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	3,780.00	3,780.00
656	1-ก.ค.-41	7125-002-0001/412-051-055	ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน	จัดซื้อ	3.00	2,350.00	7,050.00
657	1-ก.ค.-41	3451-001-0004/412-027	ตู้เครื่องโม่ฟ้า ยี่ห้อ มาเก๊า 300 แอมป์	จัดซื้อ	1.00	4,100.00	4,100.00
658	1-ก.ค.-41	5150-005-0001/412-004	เครื่องตัดกระเบื้อง ยี่ห้อ มาเก๊า 4100 NB	จัดซื้อ	1.00	4,300.00	4,300.00
659	17-ก.ค.-41	3750-002-0001/412-011	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายหลัง	จัดซื้อ	1.00	8,500.00	8,500.00
660	17-ก.ค.-41	4310-001-0001/412-009	ปั๊มลมพร้อมมอเตอร์	จัดซื้อ	1.00	4,400.00	4,400.00
661	21-ก.พ.-41	3895-011-0002/422-001	เครื่องซักผ้า ชนิดใช้ไฟฟ้า	จัดซื้อ	1.00	15,500.00	15,500.00
662	21-พ.ค.-42	7125-002-0001/422-056	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานปิด ยี่ห้อ ดิงคอง	จัดซื้อ	1.00	2,300.00	2,300.00
663	20-ก.ค.-42	3895-011-0001/422-001	เครื่องตบดิน ยี่ห้อ MARTON พร้อมเครื่องยนต์	จัดซื้อ	1.00	14,090.00	14,090.00
664	22-ก.ย.-42	4330-005-0008/422-001-002	ปั๊มน้ำ 2 สเปค ขนาด 2 นิ้ว	จัดซื้อ	2.00	13,000.00	26,000.00
665	22-ก.ย.-42	4530-005-0009/422-001-002	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ชุด	จัดซื้อ	2.00	55,000.00	110,000.00
666	12-พ.ค.-43	9925-009-0001/432-005	โต๊ะหมู่บูชา จำนวน 10 ชั้น	จัดซื้อ	1.00	20,000.00	20,000.00
667	20-มิ.ย.-43	3750-002-0001/432-013	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง ยี่ห้อ HONDA รุ่น UT 31	จัดซื้อ	1.00	8,300.00	8,300.00
668	29-ก.ย.-43	4520-003-0004/432-004	ปั๊มน้ำไดโว่ 2 นิ้ว ยี่ห้อ มิตรฤ	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
669	24-ส.ค.-43	7110-007-0015/432-003-043	โต๊ะลายไม้สีแดง	จัดซื้อ	40.00	1,600.00	64,000.00
670	26-มิ.ย.-44	4330-005-0010/442-001	มอเตอร์ปั๊มน้ำ 3 เฟส แบบห่อโอง 2 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	12,500.00	12,500.00
671	26-มิ.ย.-44	3920-005-0001/442-040-045	รถเข็นปูนล้อคู่	จัดซื้อ	6.00	1,150.00	6,900.00
672	23-พ.ค.-45	3750-002-0001/452-014-015	เครื่องตัดหญ้า ชนิดข้อแข็ง แบบสะพายยี่ห้อ ฮอนด้า	จัดซื้อ	2.00	8,800.00	17,600.00
673	22-ส.ค.-46	3450-003-0001/462-022	หินเจียร ขนาด 4 นิ้ว	จัดซื้อ	1.00	2,400.00	2,400.00
674	22-ส.ค.-46	4330-005-0003/462-005-006	ปั๊มน้ำไดโว่ ขนาด 2 นิ้ว ยี่ห้อ มิตรฤ	จัดซื้อ	2.00	3,000.00	6,000.00
675	11-ก.ย.-46	5130-007-0002/462-022	สว่านไฟฟ้า Bosch รุ่น GSB 550 RE	จัดซื้อ	1.00	3,000.00	3,000.00
676	11-ก.ย.-46	4330-005-0011/462-001	เครื่องสูบน้ำแบบแรงน้ำ ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ CLINTO	จัดซื้อ	1.00	2,000.00	2,000.00
677	17-พ.ค.-47	3750-002-0002/475-007	เครื่องตัดหญ้า แบบล้อจักรยาน	จัดซื้อ	1.00	9,300.00	9,300.00
678	17-พ.ค.-47	5750-002-0001/475-016-017	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	จัดซื้อ	2.00	9,400.00	18,800.00
679	7-มิ.ย.-47	7440-010-0008/482-025	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์	จัดซื้อ	1.00	11,800.00	11,800.00
680	13-มิ.ย.-48	7440-010-0001/482-225	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	จัดซื้อ	1.00	19,950.00	19,950.00
681	22-มิ.ย.-48	3750-002-0004/482-001-002	เครื่องตัดหญ้า แบบล้อเจียร	จัดซื้อ	2.00	9,500.00	19,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							44,355,634.40

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
							44,355,634.40
662	27-ธ.ย.-48	4110-002-0002/482-005-006	เครื่องทำความสะอาด ยี่ห้อ standard	จัดซื้อ	2.00	2,500.00	5,000.00
663	20-ก.ค.-48	6730-002-0001/485-055-057	จอร์รับภาพ	จัดซื้อ	3.00	9,630.00	28,890.00
664	18-ก.ค.-48	431-003-0001/482-008	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบ inverter ขนาด 130 A	จัดซื้อ	1.00	40,000.00	40,000.00
665	5-ก.ค.-49	5130-007-0006/495-002	เครื่องเจาะทำสายคอนกรีต ยี่ห้อ MAKITA	จัดซื้อ	1.00	59,920.00	59,920.00
666	27-ก.ย.-50	2805-001-0001/502-015	เครื่องยนต์เล็กดีเซล ยี่ห้อฮอนด้า	จัดซื้อ	1.00	7,000.00	7,000.00
667	27-ก.ย.-50	2815-001-0001/502-003	เครื่องยนต์เล็กดีเซล ยี่ห้อคูโบต้า	จัดซื้อ	1.00	42,000.00	42,000.00
668	1-ส.ค.-50	3750-002-0001/502-018-019	เครื่องตัดหญ้าสะพายแบบค้อนแข็ง ยี่ห้อฮอนด้า	จัดซื้อ	2.00	8,200.00	16,400.00
669	14-ส.ค.-50	4630-004-0001/512-001-002	ถังบำบัดน้ำเสีย ยี่ห้อ Cetto 3000 ลิตร	จัดซื้อ	2.00	23,500.00	47,000.00
670	24-ก.พ.-52	4530-005-0001/522-005-006	เครื่องปั้มน้ำแบบอัตโนมัติ ยี่ห้อ ฮิตาชิ 200 W	จัดซื้อ	2.00	5,900.00	11,800.00
671	24-เม.ย.-52	4110-002-0002/522-005-007	ตู้น้ำเย็น 3 ถังพร้อมกรองน้ำ	จัดซื้อ	3.00	26,000.00	78,000.00
672	29-ก.ย.-52	7730-003-0013/525-008-009	เครื่องรับโทรทัศน์ LCD 26 นิ้ว ยี่ห้อซัมซุง	จัดซื้อ	2.00	13,900.00	27,800.00
673	28-ก.ค.-52	4330-005-0010/525-002-003	เครื่องปั้มน้ำ ขนาด 3 แรงม้า ชนิดห้องโถง	จัดซื้อ	2.00	11,600.00	23,200.00
674	11-ส.ค.-52	4420-001-0005/525-001	เครื่องปรับอากาศแบบเคลื่อนที่ ยี่ห้อ เจ็นทรัล	จัดซื้อ	1.00	25,000.00	25,000.00
675	28-ม.ค.-53	6120-001-0004/535-149-158	เครื่องปรับอากาศชนิดตู้ตั้งพื้น ยี่ห้อเจ็นทรัล 60000 บีทียู	จัดซื้อ	10.00	79,500.00	795,000.00
676	1-ส.ค.-52	140-001-0008/533-001-009	พัดลมมือปั่น ยี่ห้อ MASTER COOL	จัดซื้อ	9.00	20,333.34	183,000.06
677	1-ส.ค.-52	4140-005-0001/533-003-004	เครื่องทำความสะอาด ยี่ห้อ TASAKI	จัดซื้อ	2.00	38,000.00	76,000.00
678	27-พ.ค.-53	7420-001-0003/533-067-068	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000 ยี่ห้อมินา	จัดซื้อ	2.00	45,000.00	90,000.00
679	27-พ.ค.-53	7420-001-0003/533-169-172	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 60000 ยี่ห้อเซนทรัลแอร์	จัดซื้อ	4.00	80,000.00	320,000.00
680	27-พ.ค.-53	7110-007-0026/533-007-015	โต๊ะเก้าอี้หินขัด	จัดซื้อ	15.00	1,500.00	22,500.00
681	23-เม.ย.-53	8110-011-0001/533-002	ถังน้ำสแตนเลส ขนาดความจุ 1250 ลิตร	จัดซื้อ	1.00	10,500.00	10,500.00
682	23-เม.ย.-53	8110-011-0001/533-003	ถังน้ำสแตนเลส ขนาดความจุ 1600 ลิตร	จัดซื้อ	1.00	15,500.00	15,500.00
683	6-ก.ย.-53	3750-002-0004/532-003	เครื่องตัดหญ้าชนิดเดินตาม ยี่ห้อ ฮอนด้า	จัดซื้อ	1.00	10,900.00	10,900.00
684	6-ก.ย.-53	3750-002-0001/532-020	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย ยี่ห้อฮอนด้า	จัดซื้อ	1.00	8,500.00	8,500.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				46,299,544.46

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	
		ยอดยกมา						46,299,544.46
685	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-166 ถึง 205	โต๊ะเรียนอเนกประสงค์	จัดซื้อ	40	3,600.00	144,000.00	
686	20 พ.ค.2565	7440-001-0002-652-091ถึง093	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	3	22,000.00	66,000.00	
687	16 พ.ย.2565	7110-006-001/652-039 ถึง 040	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	2,450.00	4,900.00	
688	16 พ.ย.2565	7110-007-0003/652-012 ถึง013	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต พร้อมกระจก	จัดซื้อ	2	5,900.00	11,800.00	
689	16 พ.ย.2565	7110-007-0020/652-162	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	1	1,875.00	1,875.00	
690	16 พ.ย.2565	7110-006-0002/652-041	เก้าอี้เบาะ แบบพนักพิงสูง	จัดซื้อ	1	625.00	625.00	
691	16 พ.ย.2565	7440-013-005/652-002	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	จัดซื้อ	1	1,200.00	1,200.00	
692	8 ก.พ.2565	7740-010-0001/652-225	คอมพิวเตอร์ประมวลผลแบบที่2	จัดซื้อ	1	30,000.00	30,000.00	
693	8 ก.พ.2565	7110-001-0002/652-094 ถึง095	ตู้ใส่เอกสารบานเลื่อน	จัดซื้อ	2	6,900.00	13,800.00	
694	8 ก.พ.2565	7440-001-0004/652-052	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
695	19 ก.ย.2565	4120-001-0003/652-231	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน	จัดซื้อ	1	39,700.00	39,700.00	
696	ก.ย.2565	7440-010-0001/652-091	เครื่องพิมพ์เอกสาร brother	จัดซื้อ	1	10,000.00	10,000.00	
697	23 มี.ค.2565	4330-005-003-652/002	เครื่องปั้มน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 105 W	จัดซื้อ	1	6,300.00	6,300.00	
698	23 มี.ค.2565	4330-005-0003-652/003-004	ปั้มน้ำหยดโข่งแรงดันสูง	จัดซื้อ	2	8,200.00	16,400.00	
699	29 ธ.ค.2564	4330-005-0001-0002/652-001ถึง002	ท่อพญานาคขนาด 8 นิ้ว ยาว 18 ฟุต	จัดซื้อ	2	6,800.00	13,600.00	
700	29 ธ.ค.2564	4330-005-0002/652-001	ท่อพญานาคขนาด 5 นิ้ว ยาว 18 ฟุต	จัดซื้อ	1	6,200.00	6,200.00	
701	29 ธ.ค.2564	4330-005-0003/653-002	ท่อพญานาคขนาด 5 นิ้ว ยาว 18 ฟุตพร้อมเครื่องยนต์	จัดซื้อ	2	14,000.00	28,000.00	
702	29 ธ.ค.2564	2815-001-0001/652-001ถึง002	เครื่องยนต์คูโบต้า ZT110	จัดซื้อ	2	48,000.00	96,000.00	
703	29 ธ.ค.2564	1940-001-0001/652-001ถึง003	เรือ	จัดซื้อ	3	8,500.00	25,500.00	
704	29 ธ.ค.2564	4330-005-0003-0001/652-001	ปั้มน้ำขนาด 200w	จัดซื้อ	1	9,500.00	9,500.00	
705	29 ธ.ค.2564	4330-0003-0002/652-001ถึง005	ปั้มน้ำขนาด 350w	จัดซื้อ	5	11,400.00	57,000.00	
706	29 ธ.ค.2564	4330-005-0003-0003/652-001	ปั้มน้ำทรงกลมขนาด 105W	จัดซื้อ	1	6,300.00	6,300.00	
707	29 ธ.ค.2564	4330-005-0003-0004/652-001	ปั้มน้ำทรงเหลี่ยมขนาด 355 W	จัดซื้อ	1	11,400.00	11,400.00	
708	26 ม.ค.2565	7110-007-0024/652-001ถึง050	โต๊ะเรียนอเนกประสงค์	จัดซื้อ	50	3,600.00	180,000.00	
709	20 พ.ค.2565	7440-001-0002-652-095ถึง097	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	3	22,000.00	66,000.00	
710	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-126ถึง165	โต๊ะเรียนอเนกประสงค์	จัดซื้อ	40	3,600.00	144,000.00	
711	6 ก.ค.2565	7440-001-5001/652-002ถึง006	จอภาพขนาด 21.5 นิ้ว	จัดซื้อ	5	3,850.00	19,250.00	
712	20 พ.ค.2565	7440-001-0002/652-103	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
713	4 ก.ค.2565	5965-0001/652-021ถึง024	ลำโพง	จัดซื้อ	2	7,900.00	15,800.00	
714	4 ก.ค.2565	5965-001-00001/652-001	ไม้คัลอย	จัดซื้อ	2	3,900.00	7,800.00	
715	24 ส.ค.2565	7125-001-0001/652-002	ตู้เก็บเอกสาร2บานเปิด	จัดซื้อ	1	6,500.00	6,500.00	
		ยอดยกไป						47,382,994.46

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	
		ยอดยกมา						47,382,994.46
716	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-266-285	โต๊ะเรียนนอกประสงค์	จัดซื้อ	20	3,600.00	72,000.00	
717	20 พ.ค.2565	7440-001-0002/652-098	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
718	8 มี.ค.2565	7440-001-5001-652-001	จอคอมพิวเตอร์ 32 นิ้ว	จัดซื้อ	1	14,900.00	14,900.00	
719	24 ส.ค.2565	7125-001-0001/652-003	ตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด	จัดซื้อ	1	6,500.00	6,500.00	
720	26 ส.ค.2565	6720-005-0002/652-034	กล้องถ่ายรูประบบดิจิทัล	จัดซื้อ	1	50,000.00	50,000.00	
721	10 มี.ค.2565	7110-006-0002/652-044ถึง045	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	3,400.00	6,800.00	
722	14 ก.พ.2565	7110-021-00001-652-013	ตู้ชั้นแฟ้ม	จัดซื้อ	1	4,900.00	4,900.00	
723	14 ก.พ.2565	7440-010-0001-652-090	เครื่องปริ้นเตอร์	จัดซื้อ	1	7,500.00	7,500.00	
724	14 ก.พ.2565	7110-006-0002/652-042 ถึง043	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	6,800.00	13,600.00	
725	19 ก.ย.2565	7440-010-0001/652-920	เครื่องพิมพ์เอกสาร	จัดซื้อ	1	10,000.00	10,000.00	
726	20 พ.ค.2565	7440-001-0002/652-086ถึง088	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	3	22,000.00	66,000.00	
727	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-226ถึง285	โต๊ะเรียนนอกประสงค์	จัดซื้อ	20	3,600.00	72,000.00	
728	24 ส.ค.2565	7125-001-0001/652-004	ตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด	จัดซื้อ	1	6,500.00	6,500.00	
729	5 ม.ค.2565	7440-001-002/652-105	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
730	14 ก.พ.2565	7110-006-0013/652-001ถึง020	เก้าอี้บาร์สูง	จัดซื้อ	20	2,500.00	50,000.00	
731	8 มิ.ย.2565	7740-001-0002/652-106	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
732	8 มิ.ย.2565	7110-007-0020/652-163	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ ขนาด 80 CM	จัดซื้อ	1	1,875.00	1,875.00	
733	8 มิ.ย.2565	7110-001-0002/652-046	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	1	3,400.00	3,400.00	
734	8 มิ.ย.2565	7110-001-0002/652-096ถึง097	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน ขนาด 4 ฟุต	จัดซื้อ	1	3,900.00	3,900.00	
735	8 มิ.ย.2565	7740-001-0002/652-102	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
736	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-246ถึง265	โต๊ะเรียนนอกประสงค์	จัดซื้อ	20	3,600.00	72,000.00	
737	8 มิ.ย.2565	7740-001-0002/652-094	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00	
738	16 พ.ย.2565	7110-007-0003/652-055ถึง061	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต	จัดซื้อ	7	5,900.00	41,300.00	
739	16 พ.ย.2565	7110-007-0020/652-157ถึง160	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	4	1,875.00	7,500.00	
740	16 พ.ย.2565	7440-010-0001/652-087ถึง088	เครื่องพิมพ์เอกสาร	จัดซื้อ	2	10,000.00	20,000.00	
741	8 ก.พ.2565	7740-010-0001/652-223ถึง224	คอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบที่2	จัดซื้อ	2	30,000.00	60,000.00	
742	8 ก.พ.2565	7125-004-0002/652-001	ชั้นวางทีวี	จัดซื้อ	1	4,900.00	4,900.00	
743	8 ก.พ.2565	4110-001-0002/652-001	ตู้เย็นขนาด 7.9 คิว	จัดซื้อ	1	7,500.00	7,500.00	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						47,954,869.46

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ด.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
		ยอดยกมา					47,954,869.46
744	16 ก.ย.2565	7110-006-0001/652-037ถึง038	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	2,450.00	4,900.00
745	8 ก.พ.2565	7110-001-652/003ถึง004	โต๊ะทำงานขนาด 4 ฟุต	จัดซื้อ	2	4,900.00	9,800.00
746	1 มี.ค.2565	7440-001-0004-652-053	คอมพิวเตอร์แบบพกพา	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00
747	1 มี.ค.2565	7110-001-0011/652-002	ตู้ RACK รุ่น NPE QRP-13U	จัดซื้อ	1	6,790.00	6,790.00
748	19 ก.ย.2565	6720-005-0002/652-035	กล้อง GOPRO HERO8 BLACK	จัดซื้อ	1	18,400.00	18,400.00
749	19 ก.ย.2565	5965-001-0001/652-002	ไมโครโฟนไวเลส Saramonic	จัดซื้อ	1	11,300.00	11,300.00
750	30 มิ.ย.2565	7440-007-0001/652-001	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดีย	จัดซื้อ	1	19,990.00	19,990.00
751	5 ม.ค.2565	7440-001-0002/652-104	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	1	22,000.00	22,000.00
752	3 ม.ค.2565	7110-007-0024/652-286ถึง325	โต๊ะเรียนนอนกประสงค์	จัดซื้อ	40	3,600.00	144,000.00
753	3 ม.ค.2565	7110-007-0003/652-014ถึง022	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต	จัดซื้อ	9	5,900.00	53,100.00
754	3 ม.ค.2565	7440-001-0002/652-009ถึง101	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	3	22,000.00	66,000.00
755	3 ม.ค.2565	7110-007-0003/652-023ถึง024	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต	จัดซื้อ	2	5,900.00	11,800.00
756	3 ม.ค.2565	7110-006-0002-652-047ถึง048	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	3,400.00	6,800.00
757	8 ก.พ.2565	7440-010-0001/652-073	เครื่องพิมพ์เอกสาร	จัดซื้อ	1	25,000.00	25,000.00
758	8 ก.พ.2565	5130-007-0002/652-021	เครื่องเจาะสกัดคอนกรีต	จัดซื้อ	1	35,000.00	35,000.00
759	8 ก.พ.2565	3895-001-0001/652-001	เครื่องผสมปูน ขนาด 150ลิตร	จัดซื้อ	1	18,285.00	18,285.00
760	8 ก.พ.2565	5130-007-0001/652-001	เครื่องสั่นคอนกรีต	จัดซื้อ	1	2,200.00	2,200.00
761	22 ก.ย.2565	7110-001-0002/652-098ถึง105	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน	จัดซื้อ	8	3,900.00	31,200.00
762	24 ส.ค.2565	7125-001-0001/652-001	ตู้เก็บเอกสารบานเปิด	จัดซื้อ	1	6,500.00	6,500.00
763	24 ส.ค.2565	7110-007-0003/652-025	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต	จัดซื้อ	1	5,900.00	5,900.00
764	8 ก.พ.2565	4110-001-0002/652-002	ตู้เย็นขนาด 6.5 คิว	จัดซื้อ	1	7,900.00	7,900.00
765	16 พ.ย.2565	7110-006-0001/652-035ถึง036	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	2	2,450.00	4,900.00
766	16 พ.ย.2565	7440-010-0001/652-088ถึง089	เครื่องพิมพ์เอกสาร	จัดซื้อ	2	7,500.00	15,000.00
767	10 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-246ถึง245	โต๊ะเรียนนอนกประสงค์	จัดซื้อ	20	3,600.00	72,000.00
768	20 พ.ค.2565	7110-007-0024/652-206ถึง245	โต๊ะเรียนนอนกประสงค์	จัดซื้อ	40	3,600.00	144,000.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					48,430,034.46

สรุปรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ (ครุภัณฑ์)

รายงานครุภัณฑ์คงเหลือ ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ	ว.ค.ป ที่ได้รับ	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดย วิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
		ยอดยกมา					48,430,034.64
769	29 ส.ค.2565	5130-010-0000-652-001ถึง002	เครื่องวิเคราะห์ปัญหาเครื่องยนต์	จัดซื้อ	2	60,000.00	120,000.00
770	16 ก.ย.2565	7740-001-0002/652-107ถึง126	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	20	22,000.00	440,000.00
771	16 ก.ย.2565	7110-007-0020-652-164ถึง183	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	20	1,875.00	37,500.00
772	16 ก.ย.2565	7110-006-0002-652-042ถึง061	เก้าอี้	จัดซื้อ	20	625.00	12,500.00
773	5 ม.ค.2565	7440-001-0002-652-089ถึง090	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	2	22,000.00	44,000.00
774	3-ม.ค.-66	7110-0701-0001-662-001-002	โต๊ะสแตนเลสปิดเศษอาหาร ขนาด	จัดซื้อ	2	27,000.00	54,000.00
775	11-ม.ค.-66	5965-001-0001-662-002	ไมค์ลอย Microphoneรุ่นMi-333D/Micro	จัดซื้อ	1	3,900.00	3,900.00
776	17-ม.ค.-66	6675-004-0002-662-017	กล่องวัดมุมวัดระยะทาง	จัดซื้อ	1	200,000.00	200,000.00
777	1-ก.พ.-66	7440-011-0001-662-001	ชุดปฏิบัติการออกแบบและวิเคราะห์	จัดซื้อ	1	199,961.00	199,961.00
778	9-ก.พ.-66	6675-018-0002-662-001	เครื่องวัดระยะเลเซอร์ Mekita	จัดซื้อ	1	25,230.00	25,230.00
779	16-ก.พ.-66	7110-007-0020-662-184ถึง185	โต๊ะคอมพิวเตอร์	จัดซื้อ	2	4,000.00	8,000.00
780	16-ก.พ.-66	7440-010-0001-662-091	เครื่องพิมพ์เอกสาร EP-PT-L5290	จัดซื้อ	1	7,500.00	7,500.00
781	16-ก.พ.-66	7740-001-0002-662-127	คอมพิวเตอร์ HP R5500U25 All in one	จัดซื้อ	1	23,000.00	23,000.00
782	14-มี.ค.-66	7110-007-0019-662-009	โต๊ะประชุมเนกประสงค์แบบตรง	จัดซื้อ	1	3,500.00	3,500.00
783	14-มี.ค.-66	7330-003-0013-662-001ถึง002	โทรทัศน์แอลอีดีทีวี55นิ้วยี่ห้อชาร์ป	จัดซื้อ	2	20,000.00	40,000.00
784	15-มี.ค.-66	4120-001-0003-662-232	เครื่องปรับอากาศ24,000BTU	จัดซื้อ	1	23,000.00	23,000.00
785	3-มี.ค.-66	7110-006-0002-662-049	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อ	1	3,700.00	3,700.00
786	3-มี.ค.-66	7110-007-00031-662-026	โต๊ะทำงานขนาด5ฟุตพร้อมกระจก	จัดซื้อ	1	6,500.00	6,500.00
787	26-มี.ค.-66	7740-001-002-662-128ถึง129	คอมพิวเตอร์ All in one	จัดซื้อ	2	23,000.00	46,000.00
788	26-มี.ค.-66	7440-010-0001-662-093	เครื่องพิมพ์ Multifunction	จัดซื้อ	1	10,000.00	10,000.00
789	26-มี.ค.-66	7740-010-0001-662-003	เครื่องสแกนบาร์โค้ด	จัดซื้อ	1	7,200.00	7,200.00
790	20-เม.ย.-66	7440-010-0001-662-092	เครื่องพิมพ์เอกสาร ยี่ห้อ EPSON	จัดซื้อ	1	7,500.00	7,500.00
791	20-เม.ย.-66	7520-012-0001-662-001	เครื่องเคลือบบัตร A4 office pro LA4P	จัดซื้อ	1	2,500.00	2,500.00
792	20-เม.ย.-66	7110-007-00031-662-050	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 3.5 ฟุต พร้อมกระจก	จัดซื้อ	1	5,500.00	5,500.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					49,761,025.64

